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Julkaistu 14.04.1999

Pääsiäinen
Ihmiskunnan historiassa on kolme suurta Jumalan tekoa, joissa
Hän pelastaa kansansa vapauttaen sen orjuuttajistaan. Toivo
pääsystä parempaan olotilaan kytee jokaisen ihmisen sielussa.
Kaksi pääsiäistä on ollut ja kolmas on tuleva. Ensimmäisenä
pääsiäisenä Jumalan kansa pääsi pois Egyptin orjuudesta
matkalle luvattuun maahan. Toisena pääsiäisenä päästiin
pois synnin orjuudesta Jeesuksen seuraajiksi. Kolmantena
pääsiäisenä tullaan pääsemään pois vanhasta luomakunnasta
uuteen.

Pääsy Egyptistä
Kaikille kolmelle pääsiäiselle on yhteistä Jumalan antama pelastus
joillekin ihmisille ja Hänen tuomionsa muille. Koko Egypti koki
Mooseksen aikana Jumalan lähettämät vitsaukset, jotta Jumalan
kansa pääsisi pois sieltä. Viimeisessä vitsauksessa Jumala surmasi
kaikki maan esikoiset. "Minä kuljen sinä yönä kautta Egyptin
maan ja surmaan kaikki esikoiset Egyptin maassa, sekä ihmiset
että eläimet, ja panen toimeen rangaistustuomion, jonka minä olen
langettanut kaikista Egyptin jumalista. Minä olen Herra."  2Moos.12:12

Israelilaisten esikoisia uhkasi sama tuomio. He pelastuivat Jumalan
vihalta vain teurastamansa karitsan veren kautta. "He ottakoon
sen verta ja sivelköön sillä molemmat pihtipielet ja ovenpäälliset
niissä taloissa.."(jae7) "Ja veri on oleva merkki, teille suojelukseksi,
taloissa, joissa olette; sillä kun minä näen veren, niin minä menen
teidän ohitsenne, eikä rangaistus ole tuhoava teitä.."(jae13)

Pääsy synnin orjuudesta
Toisena pääsiäisenä Jumalan esikoispoika Jeesus Kristus oli tuo
uhrikaritsa, jonka veri tarjoaa pelastuksen Jumalan tuomiosta.
Evankeliumi ristiinnaulitusta ja ylösnousseesta Jeesuksesta tarjoaa
pääsyn pois synnin orjuudesta.

Niin kuin Faarao ei tahtonut päästää Israelia pois maastaan,
niin ei syntikään helpolla irrota meistä otettaan. "Sillä kaikki
ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja saavat
lahjaksi vanhurskauden Hänen armostaan sen lunastuksen kautta,
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joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut
armoistuimeksi uskon kautta Hänen vereensä..." Room.3:23-24

Tämä toinen pääsiäinen toteuttaa uskoontulon, jolloin ihminen
pääsee pois paholaisen valtakunnasta Jumalan armon alle.

Pääsy uuteen maailmaan
Jeesuksen omien lopullinen pelastuminen toteutuu kuitenkin vasta
kolmantena pääsiäisenä, kun Jeesus tulee takaisin maan päälle.
Siihen aikaan maailmaa kohtaa samankaltaiset vitsaukset kuin
ensimmäisenä pääsiäisenä. Niiden keskeltä Jumalan kansa ei
kuitenkaan lähde meren halki erämaahan, vaan ilmojen halki ylös
Jumalan luo.

"Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee,
eikä kuu anna valoansa, ja tähdet (asteroidit) putoavat taivaalta, ja
taivaitten voimat järkkyvät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy
taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät
Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella voimalla
ja kirkkaudella. Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasuunan
pauhatessa, he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten
ääristä hamaan toisiin ääriin."  Matt.24:29-31

Kuka on Hän, joka oli Ihmisen Pojaksi tuleva? Hän on Jumalan
Sana, Jeesus Kristus, joka on Herra eli Jahve eli Jehova eli Jumala.

Kerran Hän oli Jumalan Karitsa ristillä uhrina meidän syntiemme
tähden! Nyt Hän on Ylimmäinen Pappi Jumalan valtaistuimella
meidän uskoamme varten!

Kohta Hän on tuleva Kuninkaana pilvissä luomaan kaiken uudeksi!
"Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka
on ja joka tuleva on."  Ilm4:8

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 03.01.1999

Lopunaika
Lopunaika on aikakausi ihmiskunnan historiassa. Se alkoi siitä,
kun Jeesus kuoli ja nousi ylös taivaaseen. Se tulee päättymään
siihen kun Jeesus tulee takaisin maan päälle.

Jeesuksen toinen tulemus
Kun Jeesus syntyi maailmaan, niin alkoi uusi aikakausi
ihmiskunnan historiassa. Jumala alkoi luoda itselleen uutta kansaa
kylvämällä evankeliumin sanaa ihmisten sydämiin. Elämme
edelleen 6. luomispäivää, koska Jeesus sanoi: "Minun Isäni tekee
yhäti työtä, ja minä myös teen työtä."  Joh.5:17  Toisaalta Hän sanoo
tämän päivän joskus päättyvän. "Niin kauan kuin päivä on, tulee
meidän tehdä hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt; tulee yö,
jolloin ei kukaan voi työtä tehdä."  Joh.9:4

Tuon yön jälkeen tulee taas uusi päivä, mutta se onkin lepopäivä
Jumalalle ja Hänen ystävilleen. "Niin on Jumalan kansalle sapatin
lepo varmasti tuleva. Sillä joka on päässyt Hänen lepoonsa, on
saanut levon teoistaan, hänkin, niinkuin Jumala omista teoistaan.
Ahkeroikaamme siis päästä siihen lepoon, ettei kukaan lankeaisi
seuraamaan samaa tottelemattomuuden esimerkkiä."  Heb.4:9-11

Jeesuksen tulemus maan päälle aloittaa 7. päivän. Tällä
hetkellä Jumala hillitsee vihansa, jota Hän tuntee ihmiskunnan
kovasydämisyyden tähden. Hän odottaa pitkämielisesti, että maan
kallis sato valmistuisi. Jumalan armon pelastamat ihmiset ovat se
sato, minkä Jumala korjaa tästä maailmasta. Milloin tämä aikakausi
päättyy ja tulee tuo Jeesuksen mainitsema yö?

Hän antaa meille monia ajan merkkejä, jotka kertovat sen
läheisyydestä, mutta ei kerro tarkkaa aikaa. Syy tähän on ilmeinen.
Jumala ymmärtää ja kuulee koko ihmiskunnan ajatukset. Kun Hän
toteaa, että kaikkien ihmisten sydämet ovat niin paatuneet, ettei
kukaan enää ota Jeesusta vastaan pelastajakseen, niin silloin Hän
käskee puhaltaa pasuunaan. Armonaika päättyy ja Jumala vuodattaa
vihansa maan päälle.

Ehkä vähän ennen tuota hetkeä maailmassa on vain yksi ihmissielu
jossain, joka kamppailee Jumalan kutsun edessä. Kun hän on
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ratkaisunsa tehnyt, Jumalakin tekee päätöksensä. Toisaalta
Raamatussa puhutaan pelastettujen lukumäärästä. "Kunnes
pakanain täysi luku on sisälle tullut."  Room.11:25

Tänä Jumalan armon vuotena on viisautta tiedostaa, että Jumalan
viha on pian ilmestyvä taivaasta. Se sama viha ilmestyi kerran
Golgatalla lyöden Jeesukseen meidän asemestamme, että me
voisimme päästä Jumalan armon alle. Jos Jumalan valmistama
pelastus ei sinulle kelpaa, niin sinä.....

Pelastaudu Jumalan vihasta
Jumala kauhistuu petosta ja vihaa valehtelijoita. Hänen
oikeudenmukainen tuomionsa kaikkia teeskentelijöitä kohtaan
oli totuutta rakastavan Jeesuksen päällä Golgatalla. Jumalan
Pojan viaton veri vuoti valehtelijoiden ansaitseman rangaistuksen
sovittamiseksi. Totuus kärsi, että kieroilijat voisivat tulla tuntemaan
totuuden.

Jumala katsoo vihassa väkivallantekijöitä. Hänen puolueeton
tuomionsa kaikille murhaajille ja väkivaltaisille kohtasi
Rauhanruhtinasta, Jeesusta Kristusta ristillä. Jumalan Karitsan pyhä
veri vuoti, että Jumalan viha murhaajia kohtaan tulisi sovitetuksi ja
rikolliset voisivat saada anteeksi.

Jumala vihaa avionrikkojia, homoja ja kaikkea irstasta menoa.
Hänen lieventämätön tuomionsa kaikkia haureellisia kohtaan iski
syyttömään Jeesukseen häpeäpaalussa. Jumalan Pojan puhdas veri
vuoti, että Jumalan vihan asemasta hekumoitsijat voisivat kokea
Jumalan rakkauden.

Jumala vihaa ylpeitä ja kerskailijoita. Hänen pyhä vihansa kaikkia
ylpeitä kohtaan kohdistui nöyrään ja vaatimattomaan Jeesus
Nasaretilaiseen julkisella teloituspaikalla. Kuuliaisen Jumalan
Sanan veri vuodatettiin maahan, että Jumala lauhtuisi vihastaan
ylpeilijöitä kohtaan ja nöyrtyvät voisivat saada puhtaan mielen.

Jumala vihaa ahneita ja varkaita. Hänen tuomionsa viha ruoski
anteliasta ja köyhää Jeesusta ja maksatti Hänen kuolemallaan
kaikkien varkaiden syntivelat, jotta katuva voisi olla vapaa
synneistään.
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Jumala vihaa kaikkea syntiä ja vääryyttä, eikä tuo viha ole
vain teoreettista asioiden vihaamista, vaan se koskettaa myös
synnintekijöitä. Jumalalla on hyvä tahto jokaista luotuansa kohtaan,
eikä Hän halua vihata ihmistä. Eihän Jumala ketään aiheetta vihaa!
Syntinen luonne on kuitenkin niin oleellinen osa meitä, että sen
tähden kaikkien osaksi on tullut Jumalan viha.

Jumala rakastaa totuutta, rauhaa, uskollisuutta, puhtautta, nöyryyttä
ja anteliaisuutta. Hän rakastaa sinua, kun ajatuksesi, sanasi ja tekosi
ovat hyvät. Jumala siis vihaa syntisiä ja rakastaa vanhurskaita. Hän
on kuitenkin niin ihmeellinen, että Hän rakasti vihollisiaan siinä,
että Jeesus Kristus kuoli syntisten puolesta.

Joka sanoo, että Jumala rakastaa syntisiä ystävinään, tekee rikoksen
evankeliumia vastaan. Mihin Jeesuksen uhria tarvitaan, jos Jumalan
viha ei kohdistuisi syntiseen?

"Tuskinpa kukaan käy kuolemaan jonkun vanhurskaan edestä;
hyvän edestä joku mahdollisesti uskaltaa kuolla. Mutta Jumala
osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä
olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme. Paljoa ennemmin me siis
nyt, kun olemme vanhurskautetut Hänen veressään, pelastumme
Hänen kauttansa vihasta. Sillä jos me silloin, kun vielä olimme
Jumalan vihollisia, tulimme sovitetuiksi Hänen kanssaan Hänen
Poikansa kuoleman kautta, paljoa ennemmin me pelastumme Hänen
elämänsä kautta nyt, kun olemme sovitetut."  Room.5:7-10

Uskoontulo merkitsee sitä, että sinä annat sovittaa itsesi Jumalan
kanssa. Syntinen voi ottaa Jeesuksen vastaan omien syntiensä
sovittajana ja pelastautua näin Jumalan vihasta. Jumala julistaa
tällaisen nöyrtyvän syntisen vanhurskaaksi eli syyttömäksi ja antaa
hänelle Jeesuksen Hengen ja elämän. Uskonratkaisu on päätös
hyväksyä omalle kohdalleen se sovitustyö, jonka Jeesus teki.
Uskoontulo ei merkitse sitä, että sinä annat elämäsi Jeesukselle,
vaan sitä, että Jeesus antaa elämänsä sinulle. Uskoontulossa sinä
olet täydellisesti vain vastaanottava osapuoli.

Vain jo uskoontullut voi antaa elämänsä Jumalalle. (Room.12:1)
Kun avaat sydämesi Jeesukselle, joka kuoli puolestasi, niin koet
ihmeen. Hän itse Henkensä kautta antaa sinulle synninpäästön
ja saat rauhan ja pelastusvarmuuden. Jos joku ihminen yrittää
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vakuuttaa sinulle, että nyt olet uskossa, kun teit sitä tai tätä, niin älä
anna heidän pettää itseäsi.

Lähesty Jumalaa sydämelläsi, äläkä muotomenoin. Mikään
kirkko tai seurakunta ei voi antaa sinulle pelastusta. Ne voivat
parhaimmassakin tapauksessa olla vain Jeesuksen puhetorvia.
"Ja he huusivat suurella äänellä sanoen: Pelastus tulee meidän
Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta." Ilm.7:10

Mene Jumalan tykö
On jännittävää mennä huomattavan henkilön vastaanotolle.
Odotan hetkeä, kun saan astua sisälle Jumalan valtaistuinsaliin.
"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei
kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista
ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja
Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli
palmut käsissään."  Ilm.7:9

Myös sinä voit päästä tähän paikkaan, jos täytät seuraavat ehdot.
"Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat
pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä."  Ilm.7:14

Ahdistus, peseminen ja valkaiseminen ovat ehdot. "Ja he
ovat voittaneet hänet(=Paholaisen) Karitsan veren kautta ja
todistuksensa sanan kautta; eivätkä ole henkeänsä rakastaneet,
vaan olleet alttiit kuolemaan asti." Ilm.12:11

Jeesuksen veri valkaisee sydämesi, jos uskossa Häneen kadut
syntejäsi. Kun tunnustat suullasi, "Jeesus on minun Herrani ja
Jumalani", sinä peset vaatteesi ja saat uuden elämän. Kun tottelet
Jeesuksen opetuksia käytännön elämässä, joudut vaikeuksiin
ja ahdistuksiin, ja rakkautesi Jeesukseen koetellaan. Voita oma
pahuutesi, Paholainen ja syntinen maailma Jeesuksen Kristuksen
kautta. Jumala on kutsunut sinut luokseen.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 24.09.2000

Milloin Jeesus tulee?
Jeesuksen paluun ajankohta on suuri salaisuus! Monet ovat
innokkaasti yrittäneet laskea tuota päivää ja joutuneet häpeään.
Raamattu antaa meille merkit, joiden perusteella voimme
tietää, että se on lähellä. Raamattuun luottaminen ei saata meitä
häpeään, jos olemme kuuliaisia Jeesukselle. Tottelemattomuus
Jeesukselle vangitsee mielenkiinnon vääriin asioihin, jotka
tuottavat pettymyksen.

Juutalaisten karkotus ja paluu
Kun Jeesus puhui opetuslapsilleen paluunsa enteistä, Hän asetti
juutalaiset yhdeksi lopunajan merkeistä. Hän ennusti temppelin
hävityksen: "Päivät tulevat, jolloin tästä, mitä katselette, ei ole
jäävä kiveä kiven päälle, maahan jaottamatta." Luuk.21:6  Hän ennusti
juutalaisten karkotuksen kaikkien kansojen sekaan: "He kaatuvat
miekan terään, heidät viedään vangeiksi kaikkien kansojen sekaan."
Luuk.21:24  Hän ennusti myös heidän paluunsa sanomalla: "Jerusalem
on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanain ajat täyttyvät."
Luuk.21:24

Vuonna 70 toteutui ennustus temppelin hävittämisestä. Sen jälkeen
toteutui ennustus juutalaisten karkotuksesta. Ennustus juutalaisten
paluusta on toteutunut meidän aikanamme. Tämä on yksi merkki,
josta me tiedämme, että Jeesuksen paluu on lähellä.

Kesäntulon merkit
Jeesus vertaa paluutaan edeltäviä tapahtumia kesäntulon
merkkeihin. "Mutta oppikaa viikunapuusta vertaus: kun sen oksa jo
on tuore ja lehdet puhkeavat, niin te tiedätte, että kesä on lähellä.
Samoin te myös, kun näette tämän kaiken, tietäkää, että se on
lähellä, oven edessä." Matt.24:32

Jeesus viittaa ennen edellistä jaetta luettelemiinsa tapahtumiin
sanomalla "tämän kaiken". Hän rinnastaa viikunapuussa nähtävät
kesän merkit näihin ilmiöihin. Israelilaisten paluu omaan maahansa
on vain yksi näistä merkeistä. Miksi Jeesus käyttää vertauksessaan
viikunapuuta? Siksi, koska se julistaa tulevan kesän luonnetta.

Viikunapuu ei ole Israelin vertauskuva. Öljypuu, viikunapuu
ja viinipuu kuvaavat Raamatussa Jumalan valtaa. (Katso



- 12 -

Jeesuksen Kristuksen paluu

Tuom.9:8-15.) Hän on hyvä kuningas, joka antaa hyvät hedelmät.
Orjantappura kuvaa ihmisten valtaa. Kun Israel itsenäistyi 1948,
niin orjantappurapensaasta tuli kuningas eikä viikunapuusta.
Jeesuksen lupaamat kevään merkit enteilevät Jumalan hyvyyden
ilmestymistä maan päälle ja orjantappurahallitusten kukistumista.

Jeesus kirosi erään viikunapuun, kun Hän ei löytänyt siitä
varhaisviikunaa. (Mark.11:13-14) Näin Hän julisti tuomion
orjantappurahallitukselle, joka oli painava orjantappurakruunun
Hänen päähänsä, vaikka Hänen elämänsä tuotti hyviä viikunoita.
"Ei ole varhaisviikunaa, jota minun sieluni himoitsee. Poissa ovat
hurskaat maasta. Paras heistä on kuin orjantappura, oikeamielisin
pahempi kuin teräväokainen aita." Miika 7:1-4

Juutalaiset edustivat Jumalan Kuningaskuntaa, mutta heistä
ei löytynyt sen hedelmiä. Siksi Jeesus sanoi heille: "Jumalan
valtakunta otetaan teiltä pois ja annetaan kansalle, joka tekee sen
hedelmiä." Matt.21:43

Israelin itsenäistyminen ja Jerusalemin joutuminen juutalaisille
julistavat Jeesuksen paluun läheisyyttä, mutta niiden vuosiluvuista
ei voida laskea Hänen paluunsa ajankohtaa.

Laskelmat Jeesuksen paluun ajankohdasta
Heti sanottuaan "tietäkää, että se on lähellä, oven edessä" Jeesus
jatkaa: "Totisesti minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennen
kuin kaikki nämä tapahtuvat." Uskovaisten mieliä on kiihottanut
ajatus siitä, että jostain kohtaa "kevättä" voitaisiin päätellä tuon
viimeisen sukupolven alku ja siten laskea vuosi milloin Jeesus tulee.

Kun viikunapuun on selitetty tarkoittavan Israelia, niin on päädytty
laskelmiin 1948+40 = 1988 tai 1967+40 = 2007. Näistä luvuista
on vähennetty seitsemän vuotta, koska on ajateltu, että Jeesuksen
tulemus tapahtuu seitsemän vuotta ennen kuin "kaikki nämä
tapahtuvat". Näin päädyttiin vuosiin 1981 ja 2000. Jos Jeesus ei tule
tänäkään vuonna, niin minkähän vuoden he keksivät seuraavaksi?

Sanottuaan että "tämä sukupolvi ei katoa, ennenkuin kaikki nämä
tapahtuvat" Jeesus jatkaa: "Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä
kukaan, eivät taivasten enkelit eikä myöskään Poika, vaan Isä
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yksin." Matt.24:36  Miksi näitä laskelmia tehdään, vaikka Jeesus sanoo,
että ne eivät tule onnistumaan?

Me voimme tietää, "että se on lähellä, oven edessä", mutta yritys
laskea Jeesuksen paluun ajankohta on synti Jumalaa vastaan. Usko
jo Jeesusta: "Isä yksin tietää". On häpeäksi Jeesuksen nimelle, jos
Hänen omansa sanovat, että Hän tulee tänä vuonna, eikä Hän sitten
tullutkaan. Älä kiinnostu noista laskelmista! Ne vahingoittavat
monen uskoa!

Tämä sukupolvi ei katoa
Jeesus ennusti temppelin hävittämisen, ja se toteutui Hänen oman
sukupolvensa aikana. Kun Hän sanoo, "tämä sukupolvi ei katoa,
ennen kuin kaikki nämä tapahtuvat", Hän tarkoittaa jotain muuta
sukupolvea kuin omaansa. Se sukupolvi näkee myös Hänen
viimeksi mainitsemansa tapahtuman. Vasta sen tapahduttua voidaan
sanoa, että "kaikki nämä ovat tapahtuneet". Viimeisin tapahtuma
Jeesuksen ennustuksessa on se, kun Hän itse tulee taivaan pilvien
päällä ja enkelit kokoavat Hänen valittunsa Hänen luokseen.
(Matt.24:31)

Miten Jeesus määritteli tämän viimeisen sukupolven? Se sukupolvi,
joka voi sanoa, "että se on lähellä, oven edessä", on tuo sukupolvi.
Lue siis Raamatustasi: "Samoin te myös, kun näette tämän kaiken,
tietäkää, että se on lähellä, oven edessä. ... Tämä sukupolvi ei katoa,
ennen kuin kaikki nämä tapahtuvat." Matt.24:33-34  Tämä on monista
liian epämääräinen määritelmä, mutta se on kyllin hyvä minulle.

Tarkkailemalla kaikkia Jeesuksen antamia merkkejä voidaan tietää,
että se on lähellä. Me olemme jo nähneet jotain kaikista Jeesuksen
mainitsemista merkeistä. Kun nuo kaikki merkit "puhkeavat
lehteen" niin "kesä tuli". Mitä lähempänä ollaan Jeesuksen
tulemusta, sitä voimakkaammaksi tulee uskovissa tietoisuus: Se on
nyt lähellä, oven edessä!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 04.11.2001

Jeesuksen Kristuksen Päivä
Maailma alkaa olla siinä tilassa, etteivät ihmiset enää osaa
hävetä pahoja tekojaan. Tästä syystä he eivät myöskään voi
ymmärtää Jumalan evankeliumia, koska se tarjoaa armoa vain
niille, jotka katuvat syntejään. Miksi siis Jumala enää tarjoaisi
armoaan ihmiskunnalle, joka ei osaa sitä arvostaa? Ihmisten
häpeämättömyys on ajanmerkki, joka julistaa Jumalan Päivän
läheisyyttä. Hänen päivänsä on hyvä päivä Hänen omilleen,
mutta tuomion päivä muille.

Nyt on sodomalaisten päivä
"Heidän kasvojensa hahmo todistaa heitä vastaan; syntinsä he
tuovat julki niinkuin sodomalaiset, he eivät niitä salaa. Voi heitä!
Itsellensä he pahaa tekevät." Jesaja 3:9  Nykyajan ihmisten kasvot
todistavat heitä vastaan sodomalaisella tavalla. Heidän kasvoillaan
ei näy häpeää, vaikka he ovat tehneet syntiä. He eivät salaa iljettäviä
tekojaan, vaan etsivät synnilleen jopa julkista hyväksymistä.

On hullua, että samaan aikaan kun suuri osa mies-nais-pareista elää
avoliitossa, niin homoilla ja lesboilla on hinku päästä avioliittoon.
He haluavat synnilleen hyväksyntää niin kuin sodomalaiset. Nyt he
ovat saaneet enemmistön puolelleen. Tämä on heidän päivänsä.

Kun Jumala puhuu Raamatussa ihmisistä, jotka ovat niin paatuneita,
että he voivat "hyvällä omallatunnolla" tehdä syntiä, niin Hän
viittaa Sodomaan ja Gomorraan. Näin oli myös israelilaisten
kohdalla ennen kuin heidät vietiin pakkosiirtolaisuuteen pois omasta
maastaan: "Mutta Jerusalemin profeetoissa minä olen nähnyt
kauhistuksia: aviorikosta ja valheessa vaeltamista; he vahvistavat
pahantekijäin käsiä, niin ettei kukaan käänny pois pahuudestansa.
He ovat minun edessäni kaikki kuin Sodoma, ja kaupungin asukkaat
kuin Gomorra."  Jer.23:14

Lipevä kirkonmies ei tuomitse juuri kenenkään pahoja tekoja, ja
siten hän tulee vahvistaneeksi pahantekijäin käsiä. Tämä tekee
hänestä osasyyllisen niiden kanssa, joiden synneille hän osoitti
hyväksymistä.
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Häpeämättömät synnin laillistajat
Synnissä elävällä ei ole rauhaa Jumalan kanssa. Taitavalla
teologisella sanahelinällä synti voidaan selittää pois. Monet papit
ja saarnamiehet ovat manipuloineet ihmisten omiatuntoja niin, että
nämä luulevat omistavansa rauhan Jumalan kanssa."He parantavat
minun kansani vamman kepeästi sanoen: 'Rauha, rauha!', vaikka ei
rauhaa ole. He joutuvat häpeään, sillä he ovat tehneet kauhistuksia,
mutta heillä ei ole hävyntuntoa, he eivät osaa hävetä. Sentähden he
kaatuvat kaatuvien joukkoon, sortuvat, kun minä heitä rankaisen,
sanoo Herra."  Jeremia 6:14-15

Koska pappi julistaa, että Jumala hyväksyy tappamisen isänmaan
puolustamiseksi, niin sotaveteraani ei osaa hävetä tekojaan. Koska
pappi ei tuomitse aviorikosta, niin ihmiset eivät osaa hävetä
uskottomuuttaan. Koska pappi ei tuomitse homoja ja lesboja, niin
nämä eivät osaa kauhistua luonnottomuuttaan. Siksi nämä papit
"kaatuvat kaatuvien joukkoon" ja saavat saman osan kuin ne, joiden
syntejä he ovat "ymmärtäneet".

Sodomalaiset
"Katso, tämä oli sisaresi Sodoman synti: ylpeys, leivän
yltäkylläisyys ja huoleton lepo hänellä ja hänen tyttärillään;
mutta kurjaa ja köyhää hän ei kädestä ottanut."  Hesekiel 16:49  Korkea
elintaso johtaa helposti itsekkääseen nautiskeluun. Himon kierre
johtaa luonnottomuuteen.

Sodoman asukkaat näkivät kahden enkelin tulevan Lootin luo. He
olivat niin kauniin näköisiä miehiä, että kaupungin miehet heidät
nähtyään saivat himon heihin. "Ennen kuin he olivat laskeutuneet
levolle, piirittivät kaupungin miehet, sodomalaiset, sekä nuoret että
vanhat, koko kansa kaikkialta, talon. Ja he huusivat Lootia sanoen
hänelle: 'Missä ne miehet ovat, jotka tulivat luoksesi yöllä? Tuo
heidät tänne meidän luoksemme, ryhtyäksemme heihin.'"  1 Moos.19:4-5

Enkelit sokaisivat kansan ja Loot pääsi pakenemaan kaupungista.
He sanoivat Lootille: "Vie pois täältä vävysi, poikasi, tyttäresi ja
kaikki, keitä sinulla kaupungissa on, sillä me hävitämme tämän
paikan. Koska huuto heistä on käynyt suureksi Herran edessä,
lähetti Herra meidät hävittämään sen."  1Moos.19:12-13
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Ihmisen Pojan Päivä
Jeesus kutsuu itseään Ihmisen Pojaksi, koska Hän on uusi Aadam.
Hän on sekä Jumalan Poika että Ihmisen Poika. Millainen on Hänen
päivänsä? Hän on luvannut tulla takaisin ja palkita omansa ja
rangaista vihollisiaan.

Jos jollakin oli huono päivä, niin hän voi sanoa: "Tämä ei ollut
minun päiväni." Nämä eivät ole Jeesuksen päiviä, joita me nyt
elämme. Nykyään Häntä ei pidetä juuri missään arvossa.

Minä kaipaan nähdä edes yhden päivän tässä maailmassa, josta
voisin sanoa: "Tämä oli Jeesuksen päivä". Hän on kuitenkin
ennustanut: "Tulee aika, jolloin te halajaisitte nähdä edes yhtä
Ihmisen Pojan päivää, mutta ette saa nähdä." Luuk.17:22  Miksi emme
saa nähdä? Siksi, koska vähän ennen Hänen tulemistaan maan
päälle, ihmiset ovat yhtä paatuneita kuin ennen vedenpaisumusta
ja ennen Sodoman tuhoa. Hän katsoo turhaksi tarjota armoaan
häpeämättömille. Joko me nyt elämme tuota Jeesuksen mainitsemaa
aikaa?

Jeesuksen Päivä on lähellä
Lähellä on se päivä, jolloin Jeesus voi sanoa: "Tämä on minun
päiväni." Hän itse ennusti asiasta: "Mutta ennen sitä päivää pitää
Hänen kärsimän paljon ja joutuman tämän sukupolven hyljittäväksi.
Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan
päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen
päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja
hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä;
he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta
sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä
taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona
Ihmisen Poika ilmestyy."  Luuk.17:25-30  .

Näille kolmelle tapahtumalle on yhteistä se, että samalla kun
Jumala tuomitsee paatuneen ihmiskunnan Hän pelastaa ystävänsä
tuhon keskeltä. Jeesus sanoo ihmiskunnan hengellisen tilan
olevan samankaltainen vähän ennen noita kolmea katastrofia.
Siksi on aiheellista kysyä: Kuinka paljon nykypäivän ihmiskunta
elää Sodoman hengessä? Vedenpaisumus ja Sodoman tuho ovat
historiaa, mutta Jeesuksen tulemus tapahtuu lähitulevaisuudessa.
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Mutta vielä nytkin sinä, joka häpeät sitä, mitä olet tehnyt, saat tulla
Jumalan tykö. Hän armahtaa sinua Jeesuksen tähden. Älä pelkää
kokea todeksi syntiesi häpeää, sillä Jumala on voimallinen sinut
lohduttamaan. "Niin sinä muistat ja häpeät etkä voi häpeäsi tähden
suutasi avata, kun Minä annan sinulle anteeksi kaikki, mitä sinä
tehnyt olet; sanoo Herra, HERRA."  Hesekiel.16:63

"Häpeänne hyvitetään teille kaksin kerroin, ja pilkatut saavat
riemuita osastansa. Niin he saavat kaksinkertaisen perinnön
maassansa; heillä on oleva iankaikkinen ilo."  Jesaja 61:7

"Ei yksikään, joka Häneen uskoo, joudu häpeään." Room.10:11

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 02.07.2000

Jeesuksen tulemuksen tärkein merkki
Jeesuksen paluuta edeltää monia tapahtumia, joista on
kerrottu Raamatussa. Yksi niistä on muita tärkeämpi merkki.
Se ilmaisee parhaiten, että Hänen tulemuksensa ja Hänen
omiensa kokoontuminen Hänen tykönsä on lähellä. Jeesuksen
antamat merkit käyttäytyvät synnytyspolttojen tavoin.
Ensin ne esiintyvät heikkoina ja harvoin, sitten useammin ja
voimakkaampina. Tätäkin merkkiä on esiintynyt apostolien
ajoista alkaen. Kun Jumala "käynnistää synnytyksen", merkki
tulee esiintymään lopullisessa muodossaan ja voimassaan.

Eksytys on ensimmäinen merkki
Kun Jeesus puhuu opetuslapsilleen paluutaan edeltävistä enteistä,
Hän aloittaa aina sanomalla: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä..." 
Matt.24:4  Hän myös palaa puheessaan uudestaan tähän asiaan. On
ilmeistä, että eksytys on tärkein lopunajan merkki.

Jeesus osoitti eksytyksen johdattavan uskovia laittomuuteen, joka
taas johtaa Jumalan rakkauden hylkäämiseen. "Ja monta väärää
profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta. Ja sentähden, että
laittomuus pääsee valtaan, kylmenee useimpien rakkaus. Mutta joka
vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu."  Matt.24:11-13

Siitä me tiedämme
Apostoli Johannes, joka sai ilmestyksen siitä, mitä tapahtuu lopun
aikoina, varmasti tietää mistä hän puhuu, kun hän antaa meille
merkin, mistä voimme tietää, että elämme viimeistä aikaa.

"Lapsukaiset, nyt on viimeinen aika. Ja niinkuin te olette
kuulleet, että Antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta
ilmaantunut; siitä me tiedämme,että nyt on viimeinen aika."  1Joh.2:18

Hän siis toteaa, että maailmassa esiintyy monia antikristuksia
ennen varsinaisen Antikristuksen ilmaantumista. Sanomalla
"siitä me tiedämme" hän julistaa Antikristuksen ilmaantumisen
tärkeyttä lopunajanmerkkinä. Jos antikristuksien ilmaantuminen
hänen aikanaan jo on merkki niin kuinka paljon enemmän onkaan
varsinaisen Antikristuksen ilmaantuminen.
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Johannes varoittaa antikristillisestä eksytyksestä (1Joh.2:18-28)
kehottaen uskovaisia luottamaan heissä asuvan Pyhän Hengen
opetuksiin, eikä "suurten hengen miesten" oppeihin. Hän ilmaisi
esittämänsä opetuksen olevan ajankohtainen myös vähän ennen
seurakunnan ylöstempausta sanomalla antamansa opetuksen
lopussa: "Ja nyt, lapsukaiset, pysykää Hänessä, että meillä Hänen
ilmestyessään olisi turva eikä meitä häpeällä karkoitettaisi pois
Hänen tyköänsä Hänen tulemuksessaan."  1Joh.2:28

Laittomuuden ihminen ilmestyy
Apostoli Paavalilla oli varma käsitys siitä, että Antikristus aloittaa
toimintansa ennen meidän kokoontumistamme Jeesuksen tykö,
sillä "se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja
laittomuuden ihminen ilmestyy."

"Mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen
ja meidän kokoontumiseemme Hänen tykönsä, ... Älkää antako
kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule,
ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen
ilmestyy, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä
yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että
hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala."  2
Tess2:1-3  Se ei olisi mikään eksytys, jos hän aloittaisi toimintansa
julistamalla olevansa Jumala. Paremminkin se on hänen toimintansa
huippuhetki.

Monet opettavat, että Jeesus noutaa seurakuntansa pois ennen kuin
Antikristus aloittaa toimintansa. Tämä käsitys on Antikristukselle
mieleen! Miksi? Koska hänen on helpompi pettää sellainen
uskovainen, joka uskoo pääsevänsä pois maailmasta ennen kuin
hän aloittaa eksyttävän toimintansa. Kuka nyt olisi varuillaan asian
suhteen, joka tapahtuu vasta sitten, kun hän on turvassa taivaassa!

Antikristuksen ilmestyminen
Monet väärät profeetat ja antikristilliset julistajat ovat valmistelleet
varsinaisen Antikristuksen ilmestymistä. Tästä viimeisestä
antikristillisestä eksytyksestä sanotaan, että Jumala lähettää
sen. Siksi se on niin voimakas. "Jumala lähettää heille väkevän
eksytyksen, niin että he uskovat valheen, että kaikki ne tuomittaisiin,
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jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen."  2
Tess.2:2:11-12

Tämä eksytys on suuri ja julkinen, sillä siitä on kirjoitettu:
"Tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen
kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden
viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät
ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua." 
2Tess.2:9-10

Hän ei siis ole poliitikko, vaan "hengen mies". Myöhemmin hän
kyllä saa ystäväkseen poliitikon, joka on Ilmestyskirjan Peto.

Milloin hän ilmestyy? Paavali toteaa: "Ja nyt te tiedätte, mikä
pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy. Sillä laittomuuden
salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi
se, joka nyt vielä pidättää,.."  2Tess.2:6-7  Koska Jumala lähettää
tämän eksytyksen, niin vain Hän voi pidättää sitä tulemasta.
Toisaalta on kysymys sinetistä Jumalan tuomioitten kirjakäärössä.
Ilmestyskirjassa kerrotaan, kuinka Jumalan vihan aika on lukittu
seitsemän sinetin taakse. Ennen kuin vihan aika voi alkaa,
Jeesuksen on aukaistava nuo sinetit. Ensimmäisen sinetin auetessa
lähtee liikkeelle valkealla hevosella ratsastaja, "ja sen selässä
istuvalla oli jousi, ja hänelle annettiin seppele, ja hän lähti
voittajana ja voittamaan."  Ilm.6:2

Jeesus tulee myöskin valkoisella ratsulla, mutta Hän sotii suunsa
miekalla. Tuolla Jeesusta matkivalla eksyttäjällä on jousi, jolla
hän sotii. Paholainen käyttää jousta sotiessaan uskovia vastaan.
"Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan
palavat nuolet."  Ef.6:16  Tarkastelemalla Vanhan Testamentin kohtia,
joissa puhutaan, että Jumala ampuu nuolensa meihin, esim. Jobiin
(Job:6:4), havaitaan, kuinka tuo kuvaus puhuu siitä, miten Jumala
paholaisen kautta koettelee meidän uskomme aitoutta.

Tämä "suuri hengellinen herätys" on maailman laajuinen ilmiö
tämän yhden suuren ihmeidentekijän ympärillä. Islamilaiset,
juutalaiset ja monet kristilliset kirkotkin lopulta ottavat hänet
vastaan. Hän näyttää ja kuulostaa niin aidolta ja hyvältä, että vain
harvat huomaavat petoksen.
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Sinäkin olet ihastuva häneen, jos et rakasta koko sydämestäsi
Raamatun Jeesusta. Voit ottaa vastaan rakkauden Totuuteen, jos
näet, kuinka Totuus ristiinnaulittiin sinun valheittesi tähden kerran
Golgatalla. Voit täysin luottaa Totuuteen! Vaikka Hän oli heikko
ristillä, niin Hän on nyt vahva, koska Hän nousi kuolleista, ja
murskasi kaikki valheen vallat.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 26.04.1998

Antikristus on langennut kristillinen johtaja
Raamatun ennustukset Antikristuksesta toteutuvat silmiemme
edessä. Hän on paholainen, joka on pukeutunut valkeuden
enkeliksi. Hän hurmaa kaikki muut paitsi ne jotka tuntevat
Raamatun Jeesuksen.

Hän on yksi meistä
"Lapsukaiset, nyt on viimeinen aika. Ja niin kuin te olette
kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta
ilmaantunut; siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika. Meistä
he ovat lähteneet, mutta he eivät olleet yhtä meidän kanssamme..." 
1Joh2:18

Kaikkien kristillisten yhteisöjen piirissä on todellisia Jeesuksen
seuraajia, joita minä kunnioitan. Silti puhun meidän hengellisten
kotiemme antikristillisyydestä, koska vain totuus tuo rakkauden ja
valhe johtaa rakkaudettomuuteen. Raamatun Jeesus on Totuus.

Kaksi petoa
Ilmestyskirjan 13 luku kertoo kahdesta pedosta, ensimmäinen
nousee merestä ja toinen nousee maalta. Merestä nouseva
kymmensarvinen peto on poliittinen johtaja ja maalta nouseva
kaksisarvinen peto on kristillinen johtaja. Monet kristilliset kirjat
ja saarnat pyörivät vain tämän poliittisen pedon ympärillä. Usein
viitataan vain kuin ohimennen väärään profeettaan, joka on tuo
maasta nouseva peto. Mistä tiedät, että tuo maasta noussut peto on
meistä uskovista lähtöisin? "Sillä oli kaksi sarvea niin kuin karitsan
sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme."  Ilm.13:11

Jeesus vertaa opetuslapsiaan lampaisiin ja sarvet kuvaavat
johtajuutta. Myös Jeesusta itseään sanotaan Jumalan Karitsaksi.
Antikristus on siis pastori, saarnaaja tai piispa. Hän on susi
lammasten vaatteissa, koska hän karitsansarvisena "puhuu niinkuin
lohikäärme." Uskonnollinen peto saa ihmiset kumartamaan
poliittista petoa. Asetelma on kovin tuttu myös historiasta.
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Paholainen seurakunnassa
Tuo väärä profeetta saarnaa Jumalan sanaa, niin kuin paholainen
saarnasi Eevalle paratiisissa, tai Jeesukselle erämaassa. Hän
tulkitsee Raamattua suurella viisaudella.

Paavali tiedosti Paholaisen vaikutuksen seurakunnassa
varoittaessaan "toisen Jeesuksen" saarnaajista: "Mutta minä
pelkään, että niinkuin käärme kavaluudellaan petti Eevan,
niin teidän mielenne ehkä turmeltuu pois vilpittömyydestä ja
puhtaudesta, joka teissä on Kristusta kohtaan. Sillä jos joku
tulee ja saarnaa jotakin toista Jeesusta kuin sitä, jota me olemme
saarnanneet, tai jos te saatte toisen hengen, kuin minkä olette
saaneet, tai toisen evankeliumin, kuin minkä olette vastaanottaneet,
niin sen te hyvin kärsitte. Mutta minä en katso itseäni missään
suhteessa noita isoisia apostoleja huonommaksi."  2Kor.11:3-5

Tuo kaksisarvinen peto on siis "isoinen apostoli".

Eksyttäjä on lähellä
Jeesus sanoo apostoli Juudaksesta Joh.17:12: "kadotuksen lapsi".
Paavali sanoo Antikristuksesta saman nimen 2 Tess.2:3. Sekä
2Tess.2:3 että Ilm.13 kuvaavat kadotuksen lapsen samalla tavalla:
"jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella
voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä."  2Tess.2:9  "Se tekee suuria
ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan maahan
ihmisten nähden." Ilm.13:13

Juudas Iskariot on siis esikuva Antikristuksesta. Sen täytyi olla
Jeesukselle tuskallista, että yksi hänen apostoleistaan oli paholaisen
vallassa. "Enkö minä ole valinnut teitä, te kaksitoista? Ja yksi
teistä on perkele."  Joh.6:70  Yhtä lähellä kuin Juudas oli Jeesusta on
Antikristus lähellä meitä, jotka olemme Jeesuksen seuraajia tässä
lopun ajassa. Kukaan Jeesuksen oma ei säästy tässä ajassa siltä
tuskalta, että antikristillisyys on lähellä meitä.

Kaksisarvinen ja kymmensarvinen peto
Jumalan kansan huomio on usein voimakkaasti kiinnittynyt
kansojen mereen, josta voidaan jo nähdä pedon alkavan nousta.
EU on osa yhdentyvää maailmaa. Merestä nousseen pedon valtaan
annetaan "kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja kansanheimot" 
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Ilm.13:7  Kymmensarvinen peto on siis todellinen koko maailman
valtakunta, mutta maasta nouseva peto on suuri uskonnollinen
valta. Jos tarkkaat maalle (=seurakuntaan), voit nähdä merkkejä
kaksisarvisen pedon noususta. Ekumenia on liikehtimistä kohti
kaksisarvisen hallitsemaa maailman kirkkoa.

Antikristillisyydessä korostetaan voimaa ja ihmeitä mieluummin
kuin vanhurskautta. Siinä vaaditaan enemmän alamaisuutta
hengelliselle johtajalle ja kirkon perinteelle kuin kuuliaisuutta
Jeesuksen Herraudelle. Itsensä korottaminen, "lihan mukaan
kerskaaminen", ja rahan ahneus julistajan käyttäytymisessä ovat
varmoja merkkejä antikristillisyydestä. Juudaskin varasti Jeesuksen
kukkarosta.

Jeesuksella on seitsemän sarvea
Antikristus on kaksisarvinen Karitsa, kun Jeesus Kristus on
seitsemän sarvinen Karitsa. "Ja minä näin, että valtaistuimen
ja niiden neljän olennon ja vanhinten keskellä seisoi Karitsa,
ikäänkuin teurastettu; sillä oli seitsemän sarvea,..."  Ilm.5:6

On siis viisi ominaisuutta Jeesuksen voitelussa, jotka puuttuvat
antikristillisestä julistuksesta. Ne ovat Herran Henki, Ymmärryksen
Henki, Neuvon Henki, Tiedon Henki ja Herran Pelon Henki. Kaksi
seitsemästä, jotka korostuvat niin, ettei viiden puuttumista moni
huomaa, ovat Voiman Henki ja Viisauden Henki. Katso Jesaja 11:2.

Tuo karismaattinen, ihmeitä tekevä julistaja lankeaa samaan kuin
paholainen aikanaan. Hän ylpistyy sydämessään saamastaan
suuresta voitelusta. "laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen
lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi
tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan
temppeliin ja julistaa olevansa Jumala."  2Tess.2:4

Jumalan seurakunta on nykyään Jumalan temppeli. "Te olette
Jumalan temppeli"  1Kor.3:16  "Sillä me olemme elävän Jumalan
temppeli..."  2Kor.6:16  Antikristus asettuu siis Jumalan seurakuntaan ja
korottaa siellä itsensä Jumalaksi.

Ylpeys voi muuttaa uskovan pedoksi!
Jeesuksen mieli on: "Joka ei, vaikka Hänellä olikin Jumalan muoto,
katsonut saaliiksensa olla Jumalan kaltainen."  Fil.2:6
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Sana, joka saa uskovaisen hylkäämään Jeesuksen nöyryyden,
on siemen, joka voi muuttaa hänet pedoksi. Jokainen sana, joka
yllyttää hengellistä johtajaa herrana hallitsemaan seurakuntaa, on
kyykäärmeen siemen. Kun tämä siemen kasvaa hänen sydämessään,
niin hänestä tulee petosaarnaaja. Heistä Jeesus on sanonut: "Te
käärmeet, te kyykäärmeitten sikiöt,..."  Matt.23:33

Eräs tällainen ylpeyden sana sanoo, että saarnaaja on kuningas
seurakunnassaan tai että seurakunnan johtaja korotetaan yli muiden
vanhimpien. Oikea hengellinen johtaja sanoo: "Olkaa minun
seuraajiani, niin kuin minä olen Kristuksen seuraaja."  1Kor.11:1  Hän
ei vaadi itselleen arvonantoa, vaan on kaikkien palvelija.

Ylpeys hapatti seurakunnat
"Sillä me emme julista itseämme, vaan Kristusta Jeesusta, että Hän
on Herra ja me teidän palvelijanne Jeesuksen tähden."  2Kor.4:5

Ihminen, Jeesus Kristus on Jumala. Raamatussa sana Herra
(hebreaksi Jahve), tarkoittaa Jumalaa. Vaikka herra voi
tarkoittaa myös ihmistä, niin se herra on alkutekstissä eri sana.
Jos joku on Jeesuksen Kristuksen oma, niin hän on Jumalan
lapsi. Uskovainenkin on siis jotain jumalallista. Jeesus kutsuu
opetuslapsiaan veljikseen. Jumalan lapsella on siten suuri kiusaus
alkaa julistaa itseään.

Mitä Paavali tarkoitti itsensä julistamisella? "Ei ole hyvä, että
kerskaatte. Ettekö tiedä, että vähäinen hapatus hapattaa koko
taikinan? Peratkaa pois vanha hapatus..." 1Kor.5:6  Millainen itsensä
kehuminen on "vanhaa hapatusta"? Paavali antaa siitä esimerkin:
"Mitä nyt puhun, kun näin suurella luottamuksella kerskaan, sitä en
puhu Herran mielen mukaan, vaan niin kuin mieletön. Koska niin
monet kerskaavat lihan mukaan, niin kerskaan minäkin..." 2Kor.11:17-

Sitten hän luettelee mitä kaikkea hän on Jumalan valtakunnan
työssä tehnyt ja miten paljon hän on kärsinyt Jeesuksen tähden.
Tällainen Herrasta todistaminen on lihallista puhetta ja turmelee
useiden uskon. Vähäinen hapatus hapattaa koko seurakunnan.

Evankeliumista luopuminen ei yleensä tapahdu opillisesti,
vaan "lihan mukaan kerskaamisella". Jumalan laatiman
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pelastussuunnitelman pääperiaate on : " ettei mikään liha voisi
kerskata Jumalan edessä."  1Kor.1:29

Sydän, johon kerran loisti Kristuksen kirkkauden evankeliumi,
pimentyy ihmiskunnian tavoittelusta. "Mutta jos meidän
evankeliumimme on peitossa, niin se peite on niissä, jotka
kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet tämän
maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus,
joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen, joka on
Jumalan kuva."  2Kor.4:4

Luopumuksen historiaa
Alkuseurakunnassa tunnustettiin usko Jeesukseen sanomalla "Jeesus
Kristus on Herra." Kirkkoisät muuttivat tuon tunnustuksen Jeesus-
keskeisestä minä-keskeiseksi: "Minä uskon Isän, Pojan ja Pyhän
Hengen ja pyhän Katolisen Kirkon ja ruumiin ylösnousemisen ja
iankaikkisen elämän."

He olivat vastaanottaneet tuon Paavalin mainitseman toisen hengen,
toisen Jeesuksen ja toisen evankeliumin. Kirkkoisät lankesivat
pois Jeesuksen nöyryydestä ja alkoivat saalistaa kristillisyydellä
maailman suosiota. He menivät liittoon Rooman Keisarin kanssa
tullen näin liitonrikkojiksi Jumalan silmissä.

Uusi Liitto on tehty Jeesuksen veressä ja siinä Jumala on
"pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt rakkaan Poikansa
valtakuntaan"  Kol.1:13  . Jeesuksen valtakunta ei voi tehdä liittoa
pimeyden valtakunnan kanssa. Jeesus sanoi paholaista "tämän
maailman ruhtinaaksi" ilmaisten näin maailman valtakoneiston
takana olevan todellisen vaikuttajan. "Joka siis tahtoo olla
maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen."  Jaak.4:4

Samoin kuin Vanhan Liiton Israel teki liiton ympäröivien
kuningasten kanssa ja joutui Jumalan tuomion alle, niin
kristilliset johtajatkin ovat tehneet liittoja valtiovallan kanssa ja
vetäneet Jumalan tuomion päälleen. Martin Luther piti Paavia
antikristuksena, mutta hänestä itsestään tuli samanlainen. Näin
kävi siksi, koska hän luopui seuraamasta Jeesusta kääntyessään
ystävineen Kaarle kuninkaan ja Ausburgin valtiopäivien puoleen.
Valtiopäivät käsittelivät turkkilaisten hyökkäystä ja he tarvitsivat
uskonnon tukea sodassa islamilaisia vastaan. Sen ajan vihollisuudet
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jopa elävät vielä tämän päivän Kosovossa osoituksena uskonnon ja
politiikan vaarallisesta liitosta.

Kun he menivät tekemään liiton valtiovallan kanssa, he osoittivat
epäuskonsa Jumalan evankeliumia kohtaan. Luther nojasi
valtiovallan suojelukseen uskoen siten voivansa vapaasti
saarnata evankeliumia. Näin hän petti itsensä ja seuraajansa, sillä
Galatalaiskirje julistaa, että Jumalan evankeliumi "ei ole ihmisten
mukaista". Paavali sanoo: "Jos minä vielä tahtoisin olla ihmisille
mieliksi, en olisi Kristuksen palvelija."  Gal.1:10

Ausburgin tunnustus, joka on Ausburgin valtiopäiville laadittu
selonteko luterilaisesta opista, alkaa liehittelevästi otsakkeella:
"Oi voittamaton Kaarle Kuningas". Luther meni jossakin mielessä
syvemmälle luopumuksessa kuin kirkkoisät. Hän luovutti kirkon
johtajuuden kuninkaalle. Näin "tämän maailman ruhtinaasta" tuli
luterilaisen kirkon pää. Luterilaiselta maaperältä noussut Hitler
osoitti mitä hedelmää Lutherin luopumus kantoi.

Valtiokirkko, kaste ja pedon merkki
Katolinen kirkko oli luonut opin kasteessa tapahtuvasta
pelastuksesta. Paavi uskoo saaneensa Pietarilta taivasten
valtakunnan avaimet, joiden käyttöoikeudet hän on jakanut
papeilleen, jotka edelleen käyttävät noita avaimia kasteessa. Tämä
suuri valhe siirtyi luterilaiseen kirkkoon. Kuolleesta uskosta
vanhurskauttamisen oppi on luterilainen korostus, jolla on yritetty
vahvistaa kasteen sakramentin taikaa.

Oppi kasteen armosta liittyy oleellisesti tuohon epäpyhään liittoon
valtiovallan ja seurakunnan välillä. Valtiouskontoa ei voitu saada
aikaan evankeliumia julistamalla, koska evankeliumissa Jumala
odottaa ihmiseltä vapaaehtoista vastausta Golgatalta esittämäänsä
kutsuhuutoon. "Kenen maa, sen uskonto" sopi valtiouskonnon
perusajatukseksi. Toisin sanoen kansa täytyi pakottaa kuninkaansa
uskontoon. Siitähän on kyse myös Ilmestyskirjan petovaltiossa.

Luku 666 kuvaa taloudellista, poliittista ja uskonnollista valtaa.
Suomessa ei olisi Luterilaista kirkkoa ilman miekkalähetystä
ja pakkokastetta. Vielä tänäkin päivänä piispat ja papit pitävät
kastetoimitusta evankeliumin synnyttämää kokemusta tärkeämpänä
osoittaen siinä olevansa niitä lainalaisia, joita Galatalaiskirjeessä
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kauhistutaan. Galatalaiset pilkkasivat Jumalan evankeliumia
ympärileikkaus-uskollaan, luterilaiset pilkkaavat evankeliumia
kasteen-armo uskollaan.

Kirkollinen kastetoimitus onkin vanhin pedon merkin esikuva.
Kukaan kastamaton ei voinut ostaa eikä myydä, eikä edes asua
niissä maissa. Otsaan vedellä tehty risti merkitsee kastetun sielun
kirkon omaisuudeksi samalla tavalla kuin otsaan tehty pedon merkki
sinetöi sielun pedon omaksi.

Juovuksissa Jeesuksen todistajain verestä
Porttojen äiti vainoaa todellisia Jumalan seuraajia. "Ja minä
näin sen naisen olevan juovuksissa pyhien verestä ja Jeesuksen
todistajain verestä."  Ilm.17:6

Jos tunsit vihan väristyksiä minua kohtaan lukiessasi edellistä
kappaletta, niin koit vihaa samasta hengestä, joka vaikutti
ylipapeissa ja kirjanoppineissa, kun he vaativat Jeesusta
tapettavaksi. "Pois maan päältä tuommoinen lahkolainen."

Sveitsin uskonpuhdistaja ja myöhemmin myös valtion päämies
Zwingli oli aluksi uskovainen, mutta hänestä tuli lopulta veljiensä
murhaaja. Vuonna 1521 hän selitti (Vapaan Kristillisyyden
Historia, Westin s.70), että oppi, jonka mukaan ihminen puhdistuu
perisynnistä kasteen avulla, oli taikauskoa. Monessa muussakin
suhteessa hän tukeutui oikeaan evankeliumiin.

Mitä hänen sydämessään tapahtui, kun hän lopulta meni mukaan
uskovien vastaisiin toimiin? Syy hänen luopumukseensa oli lienee
siinä, että hän oli mukana politiikassa.

"Raati ja Zwingli kävivät sanoista tekoihin, kun Felix Manz
tammikuussa 1527 hukutettiin Zürichin läpi virtaavaan
Limmatiin." (VKH s.85) Tämä Manz oli ollut Zwinglin läheinen
uskonystävä. Uudestikastamisesta sai joko maastakarkoituksen tai
kuoleman rangaistuksen. Saksan keisarin asetus vuodelta 1528 ja
valtakunnanlaki 1529 säätivät kastajille kuolemantuomion. (VKH
s.158). Vuonna 1557 pidettiin Wormsin lähellä uskontokeskustelu,
josta on säilynyt asiakirjoja, joissa monet luterilaiset teologit
kehottavat hallituksiaan käymään kovakouraisesti käsiksi kastajiin.
Allekirjoittajien joukossa on mm. Philip Melanchthon. (VKH s.161)



- 29 -

Jeesuksen Kristuksen paluu

Kuollutta uskoa
Lutherin usko ei ollut raamatullista, koska hänelle usko oli
enemmän Raamatun sanan totenapitämistä kuin kuuliaisuutta
Jeesukselle. Hän oli luomassa oppia siitä, että usko pelastaa, vaikka
Raamattu opettaa, että Jeesus pelastaa - uskon kautta. Luther luo
julistuksellaan passiivista asennetta Jumalaa kohtaan. Vielä tänäkin
päivänä Lutherin opetukset saavat monet sydämet vastaamaan
Pyhälle Hengelle: En voi tehdä tässä Jeesuksen tahtoa, koska
pelkään, että siitä tulisi lainteko, joka olisi armosta pois joutumista.
Tuon pelon aiheuttaa lapsikasteessa ihmiseen tullut antikristillinen
henkivalta. On johdonmukaista, ettei Luther ymmärtänyt Jaakobin
kirjeen sanomaa, koska siellä nuhdellaan kuolleesta uskosta.

Jos uskovainen pysyy evankeliumin armossa, hänellä on armo
tehdä uskon tekoja, kuten ottaa kasteen. Jumalan armossa
pysyminen tekee meistä Jumalan ystäviä ja tämän maailman
vihollisia. Raamatussa usko on kuuliaisuutta Sanalle, eikä vain sen
totenapitämistä. Pyhä armo tekee aktiivisia Jeesuksen seuraajia,
mutta irstas armo saa ihmisen lopulta teoillaan pilkkaamaan Armon
Henkeä.

Luterilainen ja calvinilainen teologia ovat myös nykyaikaisen
liberaaliteologian kasvualusta. Luther alkoi murentaa monia
Jeesuksen opetuksia.

Uskotonta uskoa
Liitto valtion kanssa pakotti hänet suhtautumaan sotaan Vanhan
Testamentin tapaan, vaikka Jeesus opettaa: "Te olette kuulleet
sanotuksi: 'Rakasta lähimmäistäsi ja vihaa vihollistasi'. Mutta minä
sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta,
jotka teitä vainoavat, että olisitte Isänne lapsia, joka on taivaissa." 
Matt.5:43-45

"Vihaa vihollistasi" oli Israelille annettu käsky tuhota Jumalan
vihollinen. Se oikeutti "pyhään sotaan" sitä kansaa vastaan,
jonka syntivelka oli täysi. Sen sijaan Jeesus kielsi omiltaan
kaiken Jumalan puolesta kostamisen. Hän otti päälleen juuri tuon
syntisille kuuluvan Jumalan rangaistuksen. Tämä sai aikaan Hänen
naulitsemisensa ristille. Hän ei puolustanut itseään aseella eikä
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myöskään käyttänyt asetta meidän puolustamiseemme. Siksi myös
Hänen seuraajansa ovat pasifisteja.

Toinen asia, missä Luther on puhunut Jeesusta vastaan, on avioero.
Hän katsoi, että eronnut voi joissakin tapauksissa avioitua uudelleen
toisen kanssa, vaikka hyljätty puoliso vielä elää. (Kirjassa Häälahja,
Lutherin kirjoista koonnut Brandt, s.151) Jeesus sanoo: "Jokainen,
joka hylkää vaimonsa ja nai toisen, tekee huorin; ja joka nai
miehensä hylkäämän, tekee huorin."  Luuk.16:18

Kuolleelle uskolle on mahdotonta ymmärtää Jumalan armoa ja
voimaa. Ei ihme, että nykypäivänä monet luterilaiset papit eivät
usko Jeesuksen nousseen kuolleista. Näinä viimeisinä aikoina he
ovat jopa tehneet väärennetyn Raamatun käännöksen pannakseen
Jumalan Sanan kuolleen uskonsa muottiin.

Kirkko on pantu Jeesuksen tilalle
Luther ja erityisesti Calvin uskoivat Jumalan valtakunnan tulevan
maan päälle kirkon vallan kautta. Kuitenkin juutalaisilla on ainoa
Jumalan hyväksymä valtiouskonto. Uuden Liiton valtiouskonto
ilmestyy vasta, kun Jeesus tulee pilvissä takaisin maan päälle.
Luther ja Calvin katsoivat, että juutalaiset olivat menettäneet
oikeutensa Jumalan kansana ja tuo valtiouskonto olisi siirtynyt
kristillisille kansoille. Tällä opillaan Luther edesauttoi Hitlerin
toimeksipanemia juutalaisvainoja.

Vielä tänäkin päivänä nämä kirkot uskovat tuhatvuotisen
valtakunnan tuloon maan päälle kirkon vallan kautta. Voisiko olla
mitään antikristillisempää oppia! Kirkko on pantu ei ainoastaan
Israelin vaan myöskin Jeesuksen Kristuksen tilalle!

Kirkollistuvat Jeesus-liikkeet
Tämän vuosisadan herätykset alkoivat Jeesus keskeisinä Pyhän
Hengen vuodatuksina. Vuosisadan loppua kohden maailman
suosion etsiminen on yhä useammin sokaissut uskovien sydämet
Kristuksen kirkkauden evankeliumilta. Yhä useammat Jumalan
voitelemat julistajat ovat alkaneet kuninkailla seurakunnissaan ja
päättäneet perata puheistaan pois ne Jeesuksen sanat, joiden tähden
tulisi maailman halveksunta tai vaino.
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Tavalliset portot myyvät itseään, mutta hengelliset portot ostavat
maailman rakasteluja Jumalalta saamillaan rikkauksilla. "Kaikille
muille portoille annetaan lahja, mutta sinä annoit portonlahjojasi
kaikille rakastajillesi ja haureudessasi lahjoit heitä tulemaan
luoksesi joka taholta."  Hes.16:33  Näillä seurakunnilla onkin ollut
paljon Jumalalta saatua kauneutta ja rikkautta, jota voi kaupata.

Luther kauppasi kristillisyyttään valtiolle vetoamalla siihen, että
kristityt ovat hyviä alamaisia keisarille ja antavat voiton sodassa,
koska Jumala on heidän kanssaan. Meidän aikamme kristillisyys
kosiskelee maailmaa tekemällään sosiaalityöllä. Juopot raitistuvat,
roistoista tulee kunnon kansalaisia ja lähetyssaarnaajat opettavat
kansat lukemaan ja kirjoittamaan ja rakentavat sairaaloita.

Ilmestyskirjan suuri portto tarkoittaa luopunutta kristillisyyttä,
koska sen synti on liitto valtiovallan kanssa. "Tule, minä näytän
sinulle sen suuren porton tuomion, joka istuu paljojen vetten päällä,
hänen, jonka kanssa maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet ja
jonka haureuden viinistä maan asukkaat ovat juopuneet."  Ilm.17:1-2

Neitsyestä ei tule porttoa yhdessä yössä. Jokainen uskovainen on
joskus uskoton Jeesukselle - ja sitten katuu ja tekee parannuksen.
Vakituinen uskottomuus syntyy jatkuvasta katumattomuudesta ja
huomaamatta tulevasta riippuvuudesta rakastajastaan. Luopunut
kristillisyys kangistuu kaavoihinsa, koska se on kadottanut
elämän lähteen. Kaavamainen pelastuskokemus astuu elävän
pelastuskokemuksen tilalle, koska Jumalan Henki on poistunut
antikristillisestä seurakunnasta.

Jeesuksen ajan fariseukset opettivat, että kun vain on ympärileikattu
ja kuuluu synagoogaan, niin pelastuu. Sama oppi on kirkon
piispoilla, kun he sanovat, että kasteen armo pelastaa. Jeesuksella ei
ole mitään tekemistä heidän kanssaan, koska Hän opetti, että "ellette
tee parannusta, niin samoin te kaikki hukutte". Samasta syystä
Jeesukselle uskolliset eivät harjoita yhteyttä kuolleen kristillisyyden
kanssa.

Ratkaisun sakramentti
Oikea evankeliumi on ilosanoma Jeesuksesta Kristuksesta. "Jumala
näki hyväksi ilmaista minussa Poikansa, että minä julistaisin
evankeliumia Hänestä."  Gal.1:16
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Kun tahdottiin olla mieliksi maailmalle, niin ei tahdottu julistaa
evankeliumia Jeesuksesta, eikä kutsua ihmisiä muuttumaan
Hänen kaltaisikseen. Sen sijaan tahdottiin julistaa evankeliumia
uskoontulosta, joka vaikuttaa myönteisesti ihmisen ajalliseen
elämään. Kun teet uskonratkaisun, niin tulee elämääsi seitsemän
hyvää ja kahdeksan kaunista.

Uudestisyntyminen ja uusi hyvä elämä arvostetussa seurakunnassa
kuulostaa paremmalta kuin tuleminen ahtaan portin kautta kaidalle
Jeesus -tielle. Tuntuu siltä kuin paholainen olisi tullut seurakunnan
johtoon mainonnan psykologin hahmossa. Vetoa ihmisten tarpeisiin,
niin saat tuotteesi myytyä.

Kun evankelioinnissa alettiin korostaa uudestisyntymistä, eikä
Jeesuksen yhteyteen tulemista, niin painopiste siirrettiin Jumalan
sanan vastaanottamisesta uskonratkaisukokemukseen.

Suurina herätyksen vuosina 1800-luvulla tuli tavaksi tulla
katumuspenkkiin taivuttamaan sydäntään kuuliaiseksi Jeesukselle.
Tämä tapa muuttui 1900-luvulla paikaksi, jossa tehtiin ratkaisu
Jumalan puoleen tai annettiin elämä Jeesukselle. Vaikka moni
onkin siinä hetkessä tullut todellisesti uskoon, niin useille tuo
paikka on kuitenkin tullut pahemmaksi petoksen paikaksi kuin
sakramentillinen kaste. Katumuspenkki muuttui vähitellen
kirkolliseksi alttariksi, pyhäksi pelastuksen paikaksi.

Julistajat eivät enää odottaneet Pyhän Hengen työn esille tulemista
ihmisessä, vaan he riensivät vakuuttelemaan esille tulleille, että nyt
he ovat uudestisyntyneet. Siksi monet jäivät vaille henkilökohtaista
Pyhän Hengen vakuutusta ja saivat tilalle "suuren" Hengen
miehen mahtipontiset vakuuttelut. Näin monet niistä, jotka
uskovat uudestisyntyneensä tehdessään kokouksessa ratkaisun
kääntymyksestään, ovatkin saaneet valheellisen kokemuksen.
Tällainen menettely on työntänyt syrjään Pyhän Hengen arvovallan
ja tilalle on vähitellen tullut seurakunnan ja sen saarnaajan
arvovalta.

Jos toinen uskoo pelastuneensa kastetoimituksessa, ja toinen
uskoo pelastuneensa esilletulossaan, vaikkei kumpikaan kokenut
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sydämessään evankeliumin voimaa, niin he ovat molemmat
samankaltaisessa taikauskoisessa tilassa.

Temppelin evankeliumi
Seurakunnat alkoivat rakentaa kirkkomaisen yleviä temppeleitä
kokoustiloiksi, koska ihmisiä ennemminkin kutsuttiin kokouksiin
kuin Jeesuksen tykö. Uskottiin että kunnian arvoisa kokoustila vetää
ihmisiä. Kaupungin tai kunnan johtaja kutsuttiin pitämään puhe
temppelin vihkiäisissä, jotta muutkin katsoisivat arvolleen sopivaksi
tulla kokouksiin.

Pyhä Henki ei tarvitse yleviä saleja vakuuttaakseen ihmiselle,
että tämä on Jumalan lapsi ja perillinen. Sielullinen uskoon
pumppaaminen sen sijaan tarvitsee komeat kulissit, että ihmiset
saisivat hyvän kokemuksen.

Jeesuksen nimen ja persoonan häpeäminen
Jeesuksen nimeen ja persoonaan sitoutuminen ovat oleellista
Jumalan armon vastaanottamisessa. Tosi uskovaiselle Hän ja Hänen
sanansa ovat henki ja ovat elämä. Silti Jeesuksen nimi ja persoona
on yleisesti hylätty ja jätetty pois esim. kokousilmoituksista. Sen
sijaan on alettu uskoa enemmän uskoontulleiden julkkisten nimiin.

Jeesusta hävetään siksi, että Hänen opetuksensa ovat tämän
maailman ihmisistä niin ahdasmielisiä. Siksi kaikkien Raamatun
kohtien lukeminenkaan ei enää ole mahdollista seurakuntien
tilaisuuksissa, koska niitä pidetään liian lakihenkisinä. Jeesus ei
ole näille uskottomille mikään vetonaula, vaikka Hän antoi itsensä
naulattavaksi meidän tähtemme. Jeesus vakuuttaa vetovoimaansa:
"Kun minut ylennetään maasta, niin minä vedän kaikki tyköni." 
Joh.12:32

Ihmisviisauden palvontaa
Saarnojen sisältö alkoi muuttua julistavasta selittäväksi, koska
alettiin kuunnella tuota vanhaa kuisketta: "Onko Jumala todellakin
sanonut niin?" Siksi sananjulistajiksi alettiin hyväksyä luonnollisten
lahjojen ja lukeneisuuden, eikä Pyhän Hengen antamien
armolahjojen perusteella. Ennen julistettiin: "Näin on Jumalan
sanonut." Nyt selitetään: "Näin me opetamme".
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Sielunhoidossa alettiin tukeutua psykologiseen viisauteen, eikä
Jumalan sanalla lääkitsemiseen. He uskaltavat turvautua tämän
maailman viisauteen, vaikka Raamattu sanoo siitä: "Eikö Jumala
ole tehnyt maailman viisautta hullutukseksi?" 1Kor.1:20  Maailman ja
Jumalan viisaus ovat hullutuksia toisilleen, sillä Raamattu sanoo:
"Sana rististä on hullutus niille jotka kadotukseen joutuvat, mutta
meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima."  1Kor.1:17-18

Seurakunnan kaitsemisessa ei enää luotettu siihen, että Hyvä
Paimen, Jeesus läsnäolollaan pitää lauman koossa, vaan
paimensauvaksi otettiin inhimillinen arvovaltaisuus ja yhteishenkeä
luotiin vahvistamalla herätysliikeidentiteettiä. Kun Jeesus ei yhdistä
seurakuntalaisia niin inhimillisellä "me hengellä" on korvattu Pyhä
Henki.

Ihmeitä totuudesta luopumisen hinnalla
Kun evankeliumia ei enää pidetä suurena sanomana Jeesuksesta,
niin on tehty tilaa sekä järkeisuskolle että sielulliselle kiihotukselle.
Ihmisen oma kyky uskoa yliluonnollisiin asioihin on sielullista
uskoa, mutta raamatullinen usko saa voimansa Jumalan sanasta.
Jotkut ovat tämän maailman viisauden eksyttämiä, toiset taas ovat
eksyneet etsiessään ihmeitä. "Juutalaiset vaativat tunnustekoja ja
kreikkalaiset etsivät viisautta."  1Kor.1:22

Muista, että Antikristuksella on kaksi sarvea, voiman ja
viisauden sarvet. Hän siis kykenee hurmaamaan sekä juutalaiset
että kreikkalaiset eli sekä uskonnolliset ihmiset että ateistit.
Uskonnollinen ihminen vaatii uskomisensa ehdoksi tunnustekoja.
Jumala ei kuitenkaan suostu tähän vaatimukseen. Hän suostuu
vahvistamaan uskoamme ihmeillä, mutta uskomme ei saa perustua
niihin, vaan sen tulee perustua Hänen sanaansa.

Jumalan ihmeet todistavat meille siitä, että evankeliumi Jeesuksesta
on totta. "Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvisti sanan sitä
seuraavien merkkien kautta."  Mark.16:20  Jumalan ihmeet ovat siis
Jeesuksen Kristuksen todistajia ja vahvistavat meille evankeliumin
totuuden sanan, että Hän on se, joka Hän sanoo olevansa. Jos ihmeet
eivät vahvista Jumalan sanaa, vaan julistajan tai herätysliikkeen
arvovaltaa, niin ihmeet eivät ole Jumalasta.
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Moni hengellinen herätys on nostanut suuren saarnaajan koko
kansan tietoisuuteen. Silloin saarnaaja ja hänen ihmeensä ja
merkkinsä ovat olleet yleinen keskustelunaihe, mutta ei Jeesus. Hän
jäi taka-alalle.

Saarnaajan velvollisuus on pitää huolta siitä, että Jumala saa
kunnian Hänen ihmeistään. Pitäessään huolta tästä asiasta Paavali
tuli kansan kivittämäksi, vaikka hänellä olisi ollut tilaisuus ottaa
vastaan samojen ihmisten palvonnan. (Katso Apt.14) Jos Jumala
ei saanut kunniaa ihmeistään, niin jatkossa välikappaleena olleen
saarnaajan kautta on voinut alkaa ilmetä ihmeitä, jotka syntyvät
valheen voimasta. Jos ihminen ottaa itselleen Jumalalle kuuluvaa
kunniaa, niin se on valheen tekemistä. Totuudesta luopunut
saarnaaja tahtoo antaa uskonnollisille ihmisille heidän vaatimansa
tunnusteot.

Valheentekijä on kuunnellut käärmettä, ja hänen mielensä on
turmeltunut pois kuuliaisuudesta Totuudelle. "Sillä vääriä kristuksia
(voideltuja) ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria
tunnustekoja ja ihmeitä, niin että eksyttävät, jos mahdollista,
valitutkin." Matt.24:24

Paha sukupolvi tavoittelee merkkiä
Kaatumista esirukouksen aikana on pidetty merkkinä Jumalan
Hengen kosketuksesta. Kaikki tällaiset merkit ovat aina olleet
vaarallisia. Juutalaisetkin pyysivät Jeesukselta merkkiä, mutta Hän
vastasi: "Tämä paha ja aviorikkoja sukupolvi tavoittelee merkkiä,
mutta sille ei anneta muuta merkkiä kuin profeetta Joonaan
merkki."  Matt.12:38-39

Koska Jeesus ei antanut juutalaisille muuta merkkiä kuin
ristiinnaulitun ja ylösnousseen Jumalan Pojan, niin uskon, ettei Hän
ole antanut kaatumismerkkiäkään. Jeesus ei tahtonut juutalaisten
ottavan Häntä vastaan ilman, että he ottaisivat vastaan Hänen
opetuksensa. Jos Hän olisi tehnyt muutamia vaikuttavia temppuja,
merkkejä, niin kansa olisi ihastunut suuresti ja ottanut Hänet vastaan
Messiaana, mutta heidän sydämensä olisi silti jäänyt vastustamaan
Hänen opetuksiaan.

Kristillisyydessä on aina ollut jossain määrin sielullisen
uskon ilmiöitä, mutta niin on erityisesti lopunaikana. Kun
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harjoitetaan sielullista uskoa niin voi alkaa todella tapahtua jotain
yliluonnollista. Silloin olet vaarassa, koska sinulle on liian vaikeaa
olla pitämättä sitä Jumalalta tulleena, ja niin joudut valheen hengen
valtaan! Hypnoosi ja suggestiot ovat valheen voimaa, jonka valheen
henki saa aikaan. Jumalan usko on totuuden voimaa, jonka Pyhä
Henki saa aikaan.

Monet käyttävät Raamatun lauseita loitsuina. He eivät kätke niiden
sanomaa sydämeensä, vaan hokevat niitä itselleen kiihottaen
itseään uskomaan. Pakene sellaista! Sen sijaan kuule ja ymmärrä
Jumalan sana sydämessäsi, yhdy sen sanomaan ja saat uskon lahjana
Jumalalta. Hän antaa uskon niille, jotka nöyrtyvät Hänen sanojensa
edessä anomaan armoa.

Älä ole sellainen "uskon sankari", joka yrittää ottaa uskon sitä
anomatta, kiihottamalla itseään uskomaan. Jos et saanut uskoa
Jumalalta, niin vika oli ehkä kuulemisessasi. Nöyrry Jumalan sanan
alle, niin Hän antaa sinulle uskon armostaan.

Jotkut sielullisen uskon julistajat ovat menneet yhä pidemmälle
ihmeiden ja merkkien korostamisessa. He ovat syrjäyttäneet
katumuksen, parannuksen ja syntien tunnustamisen, maailmasta
luopumisen ja itsensä kieltämisen ja ristinsä ottamisen ja
Jeesuksen seuraamisen. Keskeiseksi asiaksi he ovat nostaneet
ylösnousemukseen ja ruumiin terveyteen uskomisen. Jopa
taloudellinen rikastuminen ja maailman valloittaminen
seurakunnalle on nostettu esille.

Vähitellen väärä voitelu on alkanut lisääntyä ja on saanut
viimeaikoina piirteitä, jotka ennakoivat varsinaisen Antikristuksen
pian nousevan karismaattisen kristillisyyden riveistä.

Yhteenveto evankeliumeista
Jeesukselle uskollisten sanoma: Vain Jeesus Kristus pelastaa.
Vanhan porton sanoma: Kirkko pelastaa.
Keski-ikäisen porton sanoma: Usko pelastaa.
Nuoren porton sanoma: Henki pelastaa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Seurakunta ahdistuksessa
Se mitä tapahtui Jeesukselle, tapahtuu myös Hänen
seurakunnalleen. Ennen kuin Jeesus koki ylösnousemuksen,
Hän kärsi ja kuoli. Seurakunnalle riittää, että sille käy samoin
kuin Hänelle, joka on sen pää. Keisari Nero lavasti kristityt
syyllisiksi Rooman paloon. Samoin tekee kohta valtaan nouseva
maailmanhallitus tämän ajan seurakunnalle. Ensin maailman
viha kohtaa Jumalan kansaa, sitten Jumalan viha kohtaa
maailmaa. Seurakunta kuolee, mutta se on nouseva ylös niin
kuin Jeesuskin.

Vaaralliset uskovaiset
Joku suuri katastrofi on oven edessä. Se pannaan Jeesukseen
uskovien ihmisten syyksi samalla tavalla kuin Rooman keisari
Nero aikoinaan pani Rooman palon kristittyjen syyksi, vaikka
hän ilmeisesti itse sytytti kaupungin tuleen. Tuo katastrofi teki
kristityistä "valtakunnan vihollisia". Samankaltainen vaino tulee
toistumaan lopunajassa.Kristittyjä syyttävät ihmiset tulevat itse
räjäyttämään sen pommin, vaikka sanovat, että Jeesus-fanaatikot
sen tekivät. Tiedotusvälineet tulevat kertomaan oikeudenkäynneistä
uskovia vastaan. Kaikkialla maailmassa säädetään lakeja, jotka
rajoittavat uskonnonvapautta.

Vuosituhannen vaihteesta lähtien tiedotusvälineissä on yhä
useammin tuotu esille, kuinka uskovaiset ovat vaarallisia maailman
turvallisuudelle. He puhuvat ikään kuin me aikoisimme itse järjestää
maailmanlopun. He eivät tahdo nähdä, että jokainen Jeesuksen
seuraaja on pasifisti ja rakastaa kaikkia ihmisiä. Näin tämä maailma
teki myös Jeesukselle. Hän kulki ympäriinsä ja teki vain hyvää, eikä
pahaa, ja silti he sanoivat, että hän on vaarallinen ja hänet täytyy
tappaa.

Tavallista suurempi vaino
Tämä maailma on aina vihannut Jeesuksen seuraajia. "Kaikki,
jotka tahtovat elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat
vainottaviksi." 2Tim3:12  Lopunajassa on kuitenkin erityinen vaino,
joka on maailmanlaajuinen sota kristittyjä vastaan. Seurakunnat
tuhotaan ja hajotetaan. "Se sarvi, jonka minä näin sotivan pyhiä
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vastaan ja voittavan heidät."  Dan.7:21  "Ja sille annettiin valta käydä
sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät."  Ilm.13:7

Jokaisen uskovan on hyvä ymmärtää, että tämä tapahtuu Jumalan
suunnitelman mukaan. Silloin hän voi yhtä tyynesti kuin Jeesus
kulkea oman kärsimyspolkunsa. Hän voi Jeesuksen tavalla sanoa
tuomarilleen: "Sinulla ei olisi mitään valtaa minuun, ellei sitä olisi
annettu sinulle ylhäältä."

Jeesus ennusti seurakunnan kohtalon
Yksi Jeesuksen keskeisimmistä opetuksista on se, että Hänen
omansa saavan maailmalta saman kohtelun kuin Hän. Se on moneen
kertaan sanottu Raamatussa äärimmäisen selvästi. Silti se on
monilta pimennossa. He uskovat, että Jeesuksen seurakunnan
ylösnousemus tapahtuu ilman sitä edeltävää kärsimystä ja vainoa.
Heidät on sokaissut sama inhimillinen mieli, joka sokaisi juutalaiset
näkemästä Jeesusta Messiaana. Sama ihmismielen mukainen
ajattelu sai Pietarin nuhtelemaan Jeesusta, kun tämä alkoi ilmoittaa
opetuslapsilleen, että Hänen piti kärsimän. Samoista vaikuttimista
muutamat Raamatun opettajat uskovat, että seurakunta temmataan
täältä pois ilman sitä edeltävää ahdistusta ja vainoa.

"Mutta kaikki tämä on synnytystuskien alkua. Silloin teidät
annetaan vaivaan, ja teitä tapetaan, ja te joudutte kaikkien kansojen
vihattaviksi minun nimeni tähden." Matt.24:8-9

"Ja te joudutte kaikkien vihattaviksi minun nimeni tähden;
mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.... Ei ole
opetuslapsi opettajaansa parempi, eikä palvelija parempi
isäntäänsä. Opetuslapselle riittää, että hänelle käy niinkuin hänen
opettajalleen, ja palvelijalle, että hänelle käy niin kuin hänen
isännälleen." Matt.10:22-25

Riittääkö sinulle se, että sinulle käy niin kuin Jeesukselle?

Maailma tulee evankelioiduksi vainon kautta
On selvää, ettei seurakunta kärsi samasta syystä kuin Jeesus
kärsi. Hän kärsi meidän syntiemme sovittamiseksi, mutta
seurakunta kärsii tämän hukkuvan ihmiskunnan evankelioimiseksi.
Jeesus sanoo puhuttuaan vainosta: "Mutta joka vahvana pysyy
loppuun asti, se pelastuu. Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää
saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille;
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ja sitten tulee loppu."  Matt.24:13-14  Se, että monet Jeesuksen omat
tulevat pysymään vahvoina loppuun asti, todistaa evankeliumin
kaikille kansoille.

Oikeussaleista uskovien todistus leviää television välityksellä
kaikkialle maailmaan. "He käyvät teihin käsiksi ja vainoavat teitä
ja vetävät teidät synagoogiin ja heittävät vankiloihin ja vievät teidät
kuningasten ja maaherrain eteen minun nimeni tähden. Ja näin te
joudutte todistamaan."  Luuk.21:12-13  Tuona aikana jokainen ihminen
maapallolla tulee tekemään valintansa Jeesuksen suhteen.

Jeesuksen kuningaskunnan odotus
Jeesus kehotti omiaan valvomaan ja rukoilemaan odottaessamme
Jumalan valtakunnan ilmestymistä. Kaikkien aikojen uskovaiset
ovat kaivanneet Jeesuksen paluuta maan päälle, koska vanhurskas
sielu ei viihdy syntisessä maailmassa. Tätä kaipausta ei voi
poistaa se, jos havaitsemme, ettei Jeesuksen tulemus ole vielä nyt
mahdollinen.

On väärin sanoa, että Hänen tulemuksensa voisi tapahtua
koska tahansa. Raamattu ilmoittaa monta asiaa, jotka täytyy
tapahtua ennen kuin Jeesus voi tulla. Täysi luku uskovia täytyy
pelastua pakanakansoista (Room.11:25), luopioiden täytyy edetä
luopumuksessaan kyllin pitkälle (2Tess.2:3, Dan.8:23) ja Jeesuksen
tähden tapettujen luku täytyy tulla täyteen (Ilm.6:11).

Voimme valmistautua Jeesuksen tulemukseen pyhittämällä
sydämemme Jumalalle niin, että olemme valmiit minä hetkenä
tahansa kuolemaan uskossa Jeesukseen Kristukseen.

Seurakunta on nyt Getsemanessa
Jeesus valmistautui Golgatan taisteluun rukoilemalla Getsemanessa.
Hän sanoi: "Isä, jos sinä tahdot, niin ota pois minulta tämä malja;
älköön kuitenkaan tapahtuko minun tahtoni, vaan sinun."  Luuk.22:42 

Jeesuksen rukoillessa Pietari nukkui miekka vyöllä. Samoin nytkin
jotkut kristityt valmistautuvat vainoon aseet kädessä, kun toiset
rukouksessa pyhittävät sydämensä Jumalalle niin, että ovat valmiit
luopumaan kaikesta Jeesuksen tähden.
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Luopiot valmistelevat seurakunnan tuhoa
Juudas järjesti Jeesuksen vangitsemisen. Samoin on oleva
nyt. "Ja silloin monet lankeavat pois, ja he antavat toisensa
alttiiksi ja vihaavat toinen toistaan."  Matt.24:10  Tuo sanonta
"antaa toisensa alttiiksi" voitaisiin kääntää "kavaltavat toisensa".
Luopiot tulevat järjestämään kaiken. Koska itse antikristus on
luopio, niin hän Juudaksen tavalla tietää tarkalleen millaista
elämää seurakunnissa vietetään. "Ja liitonrikkojat hän viettelee
luopumukseen houkutuksillaan, mutta niitten joukko, jotka tuntevat
Jumalansa, pysyy lujana ja tekee tehtävänsä."  Dan.11:32

Seurakunnan ylösnousemus
Jeesus luetteli monta asiaa vastauksena kysymykseen: "Milloin se
tapahtuu, ja mikä on sinun tulemuksesi ja maailman lopun merkki?"
Matt.24:3-31

Niitä ovat eksytys, sanomia sodista, nälänhätä, rutto,
maanjäristykset, vaino, Jumalan temppelin häpäisy, peljättävät näyt
taivaalla, aurinko ja kuu pimenevät ja asteroidit putoavat taivaalta.
"Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki
maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan
taivaan pilvien päällä suurella voimalla ja kirkkaudella. Ja Hän
lähettää enkelinsä suuren pasuunan pauhatessa, ja he kokoavat
Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin
ääriin."  Matt.24:31

Sinäkin olet Hänen valittunsa, jos Hänen armonsa sinulle kelpaa.
Jos valitset nöyryyden Hänen edessään, niin Hänen armonsa
valitsee sinut.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Ufot
Avaruusolennot lentävillä aluksillaan ovat näkymättömän
luomakunnan asukkaita.

Elämää avaruudessa
"Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan
hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia
maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan
avaruuksissa."  Ef.6:12

Yleinen tietoisuus pahojen henkien olinpaikasta perustuu
kreikkalaiseen mytologiaan eikä Raamattuun. Maan alla asuva
sarvipäinen paholainen ei ole Raamatun antama kuva. Paholainen
joukkoineen on meidän kannaltamme samassa suunnassa kuin
Jumala.

Pahuuden henkiolennot asuvat avaruudessa. Juuri siksi on vaikeaa
saada yhteyttä todelliseen Jumalaan, koska Paholainen teeskentelee
jumalaa siinä välissä. "Jumala on eläviksi tehnyt teidät, jotka
olitte kuolleet rikoksiinne ja synteihinne, joissa te ennen vaelsitte
tämän maailman menon mukaan, ilmavallan hallitsijan, sen hengen
hallitsijan mukaan, joka nyt tekee työtään tottelemattomuuden
lapsissa."  Ef.2:2  Yläkerran herra muokkaa niiden ihmisten sydämen
ajatuksia, jotka ovat tottelemattomia Jeesuksen sanomalle.
Kuitenkin ylimmän kerroksen Herra on ainoa Jumala ja istuu
valtaistuimellaan ja hallitsee kaiken.

Elämää taivaassa
Jeesus istuu nyt Jumalan valtaistuimella. "Hänen väkevyytensä
voiman vaikutuksen mukaan, jonka Hän vaikutti Kristuksessa, kun
Hän herätti Hänet kuolleista ja asetti Hänet oikealle puolellensa
taivaissa, korkeammalle kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja
herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä
maailmanajassa, vaan myös tulevassa." Ef.1:19-21

Kaikki tietävät, että Jeesus ajaa ulos pahoja henkiä riivatuista
ihmisistä. Paha henki voi ilmestyä myös omassa henkiruumiissaan.
Siten ihmisten todelliset ufo-kokemukset voidaan osoittaa
henkimaailman ilmiöiksi. Tähän monella on vahvat vastaväitteet,
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koska he haluavat uskoa, että ilmiöt todistavat toisilta planeetoilta
tulleista olennoista.

Onko nähty avaruusaluksia ja jopa ammuttu niitä alas? Onko jopa
saatu tutkia kuolleen avaruusolion ruumista? Kukaan ei julkisesti
vahvista näitä tietoja, mutta tämänkaltaista myyttiä pidetään yllä,
lähinnä Hollywoodin toimesta. Sehän myy hyvin, koska UFOT
kiinnostavat monia.

Sota avaruudessa
On täysin Raamatun mukaista, että näkymättömän maailman
olennot ilmestyvät ajoittain. Voidaan sanoa, että demonit ovat
avaruusolentoja, mutta yhtä lailla siellä on myös hyviä Jumalalle
uskollisia enkeleitä. Vanha Testamentti kertoo kahdesta henkilöstä,
Enokista ja Eliasta, jotka eivät kuolleet, vaan heidät otettiin elävinä
ylös Jumalan taivaaseen. Monet Vanhan Testamentin profeetat
näkivät Jumalan enkelien liikkuvan tulisilla vaunuilla. Jumalan
enkelin nähtiin miekalla lyövän sotajoukot kuoliaaksi.

Lähitulevaisuudessa on odotettavissa suuri sota avaruudessa.
"Ja syttyi sota taivaassa: Miikael ja hänen enkelinsä sotivat
lohikäärmettä vastaan; ja lohikäärme ja hänen enkelinsä sotivat,
mutta eivät voittaneet, eikä heillä enää ollut sijaa taivaassa. Ja
suuri lohikäärme, se vanha käärme, jota perkeleeksi ja saatanaksi
kutsutaan, koko maanpiirin villitsijä, heitettiin maan päälle,
ja hänen enkelinsä heitettiin hänen kanssansa."  Ilm.12:7-9  . On
siis odotettavissa maan päälle vieraita avaruudesta. Ei kovin
mukavia vieraita, mutta ihmiset saavat mitä halusivat. Muukalaisia
avaruudesta.

Jumalan kaksi luomakuntaa
Kun jotkut ovat nähneet avaruusaluksia, he eivät voi käsittää, että
olisi kysymys henkiolennoista, koska he eivät ole tietoisia toisen
luomakunnan todellisuudesta. Kuitenkin asian voi ymmärtää,
jos tietää, että on olemassa myös henkiruumiita ja ajoneuvoja,
jotka eivät ole tätä luomakuntaa. Raamattu kertoo kahdesta
luomakunnasta. "Sillä Hänessä (=Jeesuksessa) luotiin kaikki, mikä
taivaissa ja maan päällä on, näkyväiset ja näkymättömät.."  Kol.1:16

Kun Jumala loi taivaat, niin yksi niistä taivaista on ilmataivas,
toinen on avaruus ja kolmas taivas on tuo (meille) näkymätön
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luomakunta. "Ja on taivaallisia ruumiita ja maallisia ruumiita;
mutta toinen on taivaallisten kirkkaus, toinen taas maallisten." 
1Kor.15:40  Tämä kolmas taivas on oma ulottuvuutensa avaruudessa,
koska Raamattu sanoo taivaan avautuvan, kun Jeesus tulee
maan päälle. Voihan se olla, että tuo kolmas taivas on sama kuin
tiedemiesten tapailema antimateria, mutta yksi on varmaa. Tuo
näkymätön luomakunta on vakaampi materia kuin se missä nyt
asumme. "Näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät ovat
iankaikkisia."  2Kor.4:18

Jeesus lupaa kaikille ihmisille ylösnousemuksen uuteen ruumiiseen,
joka on rakennettu tuon toisen luomakunnan materiasta. Jeesuksen
omat saavat jumalallisen ruumiin, samankaltaisen kuin Herrallaan.
"Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös
odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on
muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin
kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla Hän myös voi tehdä kaikki
itselleen alamaiseksi."  Fil.3:20-21  Jumalattomat saavat oman herransa
kaltaisen ruumiin, joissa heidät heitetään ikuiseen rangaistukseen.
Ilm.20:15

Jeesus tulee ratsastaen valkoisella ratsulla. Tuo hevonen ei
tietenkään ole tätä luomakuntaa. Pahat henget ajavat lentävillä
lautasilla, Jumalan sotaväki hevosilla. Tekniikka ei kuitenkaan auta
sodassa Jumalaa vastaan.

Kolmanteen taivaaseen temmattu
Apostoli Paavali kertoo, että hänet temmattiin kolmanteen
taivaaseen. "Tunnen miehen, joka on Kristuksessa: neljätoista
vuotta sitten hänet temmattiin kolmanteen taivaaseen. - Ja minä
tiedän, että tämä mies - oliko hän ruumiissaan vai poissa ruumiista,
en tiedä, Jumala sen tietää - temmattiin paratiisiin ja kuuli
sanomattomia sanoja, joita ihmisen ei ole lupa puhua." 2Kor.12:2-4

Jumalan ihana Paratiisi ja taivaallinen Jerusalem ovat tuota toista
luomakuntaa. Siellä luomakunnassa on joku soppi, jossa pahat
henget ovat nikkaroineet aluksensa voidakseen olla vakuuttavampia,
kun joutuvat ajetuksi pois taivaan avaruuksista maan päälle? Onhan
se toki tyylikkäämpää sanoa, että tulimme kaukaiselta planeetalta
eikä, että Jumala heitti meidät pihalle.
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Millaisia ovat olleet niiden kertomukset jotka mahdollisesti
temmattiin lentävälle lautaselle? Lue ja vertaa niitä kertomuksiin,
joissa Jumalan enkelit ovat järjestäneet lukemattomille ihmisille
konkreettisia näyttöjä näkymättömän luomakunnan todellisuudesta.

Näillä alueilla petos on erittäin tavallista. Paha enkeli väittää
olevansa hyvä. Petoksen voi paljastaa Jeesuksen nimen avulla.
Kysy iloitseeko enkeli siitä, että ihminen Jeesus Kristus on totinen
Jumala ja ylistääkö hän Jumalaa siitä, että Jeesuksen uhriveren
kautta Jumalan viha väistyy syntisen ihmisen yltä. Saat nähdä, että
enkeli otti pitkät, jos hän oli pimeyden puolelta.

Sinua valmistellaan taisteluun
Ilmestyskirja kertoo kuinka koko ihmiskunta kokoontuu taisteluun
Jumalaa vastaan. Ilm.16:13-14. Miten on mahdollista saada
ihmiset ryhtymään niin epätoivoiseen taisteluun? Ihmiset on saatu
uskomaan, että Jumalan sotavoimat ovat yhtä heppoiset kuin
lentävät lautaset.

Meneillään oleva UFO-kampanja valmistelee ihmisten mieliä sotaan
Jumalaa vastaan. Jeesuksen tulemus on "Uhka taivaalta" syntisille,
jotka rakastavat himojaan. Paholaiselle ei tuota vaikeuksia saada
valheitaan läpi syntejään rakastavassa ihmiskunnassa. Merkitseehän
Jeesuksen tulemus maan päälle niin voimakasta Jumalan pyhyyden
läsnäoloa, että kukaan syntinen tuskin uskaltaa tehdä syntiä, vaikka
haluaisikin.

Sota Jumalaa vastaan on mieletön. Tee ajoissa sovinto Hänen
kanssaan, ettet vain löytäisi itseäsi Harmagedonin sotatantereelta,
jossa kuolet Jeesuksen suusta lähtevästä miekan iskusta.
Ilm.19:11-21. Nyt vielä on Jumalan armon aika.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Asteroidit tulevat
Asteroidien uhka on noussut esille 1990 -luvun alusta lähtien.
Vuosikymmenen alussa havaittiin eräs maan ohi mennyt
asteroidi. Jos se olisi tullut vain minuutin eri aikaan, niin
se olisi osunut maahan, ja se oli niin suuri asteroidi, että
kaikki elämä maapallolta olisi tuhoutunut. Tämä pelästytti
monet tiedemiehet. Pidettiin kansainvälinen konferenssi ja
käynnistettiin suuret ohjelmat asteroidien kartoittamiseksi.
Jeesus on ennustanut asteroidien iskevän maahan vähän ennen
kuin Hän palaa maan päälle. Jumala hallitsee tilanteen. Oikean
kokoinen asteroidi iskee oikeaan paikkaan ja oikeaan aikaan. Se
on oleva vaikein aika ihmiskunnan historiassa.

Asteroidien kartoitus
BBC news uutisoi internet sivuillaan 12.1.2000: "Emme voi paeta
asteroideja". Yli 700 asteroidin on havaittu olevan tulossa kohti
maata. Niitä on todellisuudessa tulossa paljon enemmän, sillä vain
osa niistä on voitu havaita. Nykyisellä vauhdilla on arvioitu vievän
15 vuotta aikaa tunnistaa niistä 90%. He kutsuvat maata uhkaavaa
asteroidia lyhenteellä NEO ( Near Earth Object ). Tiedemiehet
sanovat asiasta: "Ei ole kysymys siitä iskeekö asteroidi maahan vai
ei, vaan kysymys on vain siitä milloin se tapahtuu."

He eivät osaa varmasti sanoa, mikä NEO osuu ja mikä menee
ohi. Minä hetkenä hyvänsä voi maahan osua joku tunnistamaton
asteroidi. Siksi he haluaisivat tunnistaa ne ajoissa, jotta niiden
suuntaa voitaisiin ehkä poikkeuttaa avaruusraketin kohteeseen
viemillä räjähteillä. Voit löytää asiasta lisää tietoa MPC:n (Minor
Planet Center) kotisivuilta.

Koko ihmiskunta ahdistuu
Raamatun Daniel sai Jumalalta seuraavan ennustuksen: "Ja se on
oleva ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole ollut siitä saakka,
kuin kansoja on ollut, hamaan siihen asti. Mutta siihen aikaan
pelastetaan sinun kansasi, kaikki, jotka kirjaan kirjoitetut ovat." 
Dan.12:1

Jeesus ennustaa samasta asiasta: "Silloin on oleva suuri ahdistus,
jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta hamaan tähän asti eikä
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milloinkaan tule. Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha
pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään." Matt.24:21-22 

Ihmiskunnan historian suurin ahdistus on lähellä.

Ihmiskunnan tulevaisuus on ilman asteroidi-iskujakin monessa
mielessä ahdistava: uudet tuhoisat taudit, ilmaston muutokset,
odotettavissa olevat suuret maanjäristykset, luonnon saastuminen
jne. Tämä ennustettu ihmiskunnan historian suurin ahdistus on
lähellä. Silloin ihmiset kokevat epätoivoa, koska taivaitten voimat
järkkyvät.

Jeesus ennusti asteroidien iskevän maahan
"Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee,
eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten
voimat järkkyvät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla,
ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät
Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella voimalla
ja kirkkaudella. Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasuunan
pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta,
taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin."  Matt.24:29

Tuon suuren ahdistuksen keskeltä Jumala tempaa omansa pois maan
päältä. Huomaa kuinka Jeesus ilmoittaa asteroidien putoamisen
ja uskovien ylöstempauksen olevan ajallisesti toisiaan lähellä.
Ahdistuksen päiviä on jopa lyhennetty uskovien tähden. Apostoli
Johannes näkee edellisen tapahtuman ilmestyksessä: "Ja minä näin,
kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli suuri maanjäristys,
ja aurinko meni mustaksi niin kuin karvainen säkkipuku, ja kuu
muuttui kokonaan kuin vereksi, ja taivaan tähdet putosivat maahan,
niin kuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä
pudistaa, ja taivas väistyi pois niin kuin kirja, joka kääritään
kokoon, ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltansa."  Ilm.6:12-16

Jeesus kuvaa tuota ahdistusta: "Ja on oleva merkit auringossa ja
kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä ja epätoivo,
kun meri ja aallot pauhaavat. Ja ihmiset menehtyvät peljätessään ja
odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat
järkkyvät."  Luuk.21:25-26  Asteroidin putoaminen mereen saa aikaan
valtavat hyökyaallot, jotka aiheuttavat suurta tuhoa meren rannalta
syvälle sisämaahan.
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Tiedemiehet ovat havainneet, että erikoisen suuria maanjäristyksiä
on tulossa. Niiden yhteydessä on arvioitu jopa mannerlaattojen
voivan liikkua, ja niin toteutuisi Raamatun ennustus: "vuoret ja
saaret siirtyvät sijoiltansa".

Vuonna 1999 oli maailmassa maanjäristysten sarja, joka koetteli
erityisesti Turkkia. Silloin tiedemiehet ennustivat, että lähiaikoina
tulee vielä suurempi maanjäristysten sarja, jossa esimerkiksi
Japanin pääsaari järkkyy pahasti. He sanoivat, että se voi tapahtua
huomenna, mutta joka tapauksessa 30 vuoden sisällä. Voimme vain
kuvitella, mitä maankuoren jännityksiä voisi laueta, jos asteroidi
tömähtäisi sopivaan paikkaan. Huomaa, että Raamattu julistaa,
että tämä suuri ahdistuksen aika on vain kerran koko ihmiskunnan
historiassa.

Miten hoidat ahdistustasi?
Ahdistavat uutiset ovat lisääntyneet. Joka tietoa lisää, se tuskaa
lisää. Monet reagoivat ahdistukseen juhlimalla. Tämä on vanha
tapa hoitaa sieluaan, kun tulevaisuus näyttää synkältä. Israelilaiset
sanoivat sotajoukkojen piirittäessä heitä: "Syökäämme ja
juokaamme, sillä huomenna me kuolemme."  Jes.22:13  Totuuden
aiheuttamaan ahdistukseen voi reagoida toisellakin tavalla. Voit
kääntyä Hänen puoleensa, joka lähetti ahdistuksen. Jeesus vie sinut
läpi koettelemuksen, jos käännyt Hänen puoleensa.

Kun me näemme Raamatun ennustusten toteutuvan, niin se julistaa
meille, että Raamatun Jeesus on luotettava. Hän sanoo: "Katso minä
olen sen teille edeltä sanonut".

Jeesus tempaa omansa turvaan
Myös apostoli Paavali kertoo meille tuosta suuresta päivästä, jolloin
Jumalan pasuuna soi kokoontumiskutsua kaikille Jeesuksen omille:
"Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan
nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä,
viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna soi, ja kuolleet nousevat
katoamattomina, ja me muutumme."  1Kor.15:51-52  "Sillä itse Herra
on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan
pasuunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin;
sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne,
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temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan
yläilmoihin."  1Tess.4:16-17

Jeesus korostaa tapahtuman nopeutta sanomalla: "Silloin on kaksi
miestä pellolla; toinen korjataan talteen ja toinen jätetään. Kaksi
naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja
toinen jätetään."  Matt.24:40-41  Jeesus korjaa omansa pois suuresta
ahdistuksesta. Enkelit hakevat uskovaiset "taivasten ääristä hamaan
toisiin ääriin". Se tapahtuu yhtä aikaa kaikkialla maapallolla.

Heidät kootaan Jumalan valtaistuimen luo, jonka tunnelmista on
seuraava uutiskuvaus: "Ja yksi vanhimmista puhui minulle ja sanoi:
'Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puetut, ja mistä he
ovat tulleet?' .... Ja hän sanoi minulle: 'Nämä ovat ne, jotka siitä
suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja
valkaisseet ne Karitsan veressä.'"  Ilm.7:13-14

Pidä huoli, että olet niiden joukossa, jotka Jumala evakuoi turvaan
tuona suurena vapautuksen päivänä.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Kaikki saavat nähdä Hänet
Onnellisia ovat ne, jotka rakastavat Jeesusta, vaikka eivät
ole Häntä nähneet, sillä he saavat kerran nähdä Hänet ilman
pelkoa. Lähellä on se päivä, jolloin koko ihmiskunta saa
nähdä Hänet ja vapisee pelosta, sillä he eivät uskoneet Hänen
nimeensä.

Ihmisen Pojan merkki
Juutalaiset vaativat Jeesukselta merkkiä, joka olisi vakuuttanut
heidät siitä, että Hän on luvattu Messias. "'Opettaja, me tahdomme
nähdä sinulta merkin'. Mutta Hän vastasi heille ja sanoi: 'Tämä
paha ja aviorikkoja sukupolvi tavoittelee merkkiä, mutta sille ei
anneta muuta merkkiä kuin profeetta Joonaan merkki."  Matt.12:38-41

Joona saarnasi Niiniven asukkaille sanoen: "Vielä neljäkymmentä
päivää, ja Niinive hävitetään."  Joona 3:4  Kuunnellessaan Joonaa
he näkivät hänen ihollaan arpia, jotka hän oli saanut meripedon
vatsassa. Se varmaan vaikutti heihin syvästi, kun Joona selitti
huutaneensa suuren kalan vatsassa Jumalaa armahtamaan häntä.
Nuo Joonan arvet kertoivat heille toisaalta Jumalan tuomion
todellisuudesta ja toisaalta siitä, kuinka Jumala armahtaa syntistä,
joka pyytää Häneltä armoa. Niin koko kaupunki teki parannuksen
Joonan saarnan vaikutuksesta.

Jeesus sanoo olevansa meille merkkinä samalla tavalla kuin
Joona oli Niiniven asukkaille. Ylösnoustuaan Hän ilmestyi
opetuslapsilleen ja he saivat nähdä "Ihmisen Pojan merkin". Hän
näytti arvet käsissään, jaloissaan ja rinnassaan.

Ennen ristiinnaulitsemista ylimmäinen pappi vaati Jeesusta
sanomaan, "oletko sinä Messias, Jumalan Poika". Vastauksessaan
Jeesus sanoi: "Tästedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan
Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvien päällä."  Matt.26:64 

Hän siis lupasi, että juutalaiset tulevat näkemään, kun Hän tulee
pilvissä.

Kaikki silmät saavat nähdä Hänet
"Katso, Hän tulee pilvissä, ja kaikki silmät saavat nähdä Hänet,
niidenkin, jotka Hänet lävistivät, ja kaikki maan sukukunnat
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vaikeroitsevat Hänen tullessansa. Totisesti, amen."  Ilm.1:7  Kun
Jeesus oli noussut kuolleista, niin Jumala "antoi Hänen ilmestyä,
ei kaikelle kansalle, vaan Jumalan ennen valitsemille todistajille."
Apt.10:40-41  Mutta kun Hän saapuu pilvissä, niin Hän ilmestyy kaikelle
kansalle. Koko ihmiskunta näkee Jeesuksen tulemuksen.

Puhuessaan tulemustaan edeltävistä tapahtumista Jeesus sanoo:
"Silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki
maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan
taivaan pilvien päällä suurella voimalla ja kirkkaudella. Ja Hän
lähettää enkelinsä suuren pasuunan pauhatessa, ja he kokoavat
Hänen valittunsa..."  Matt.24:30-31

Hänen tulemuksensa on julkinen tapahtuma. Hän näyttäytyy
kaikille, kun Hän tulee omiaan vastaan. "Sitten meidät,...,
temmataan... pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin..."  1Tess.4:17

Julkinen eikä salainen tulemus
Monet opettavat, että Jeesus noutaa seurakuntansa rauhallisena
aikana ilman, että "kaikki maan sukukunnat näkevät Ihmisen
Pojan tulevan taivaan pilvien päällä". Kuinka he voivat niin pahoin
erehtyä? Ehkä siksi, että he elävät kristillisyyttä, jossa seurakunta
asetetaan etualalle ja Jeesus taka-alalle. Koska he ovat piilottaneet
Jeesuksen seurakunnan varjoon, heillä on taipumus uskoa, että
ylöstempauksessakin seurakunta saa osakseen ihmisten huomion,
kun se yhtäkkiä katoaa ja Jeesus pysyy salassa.

Heille voi käydä lopunajassa samoin kuin niille Tessalonikan
uskoville, joille Paavali kirjoitti näistä asioista. He nimittäin
järkyttyivät syvästi, kun luulivat, että Jeesus oli jo tullut ja hakenut
omansa pois. Jos tulemus olisi salainen, voitaisiin harjoittaa tällaista
valhetta esimerkiksi kriisiaikoina, jolloin kaikenlaiset huhut helposti
saavat vallan. Niin kuin varkaan tulo yllättää heidät niin myös
tekee Jeesuksen ilmestyminen pilvissä, koska he eivät odota Häntä
saapuvaksi.

Jeesuksen ilmestyksen seuraukset
Miten kansat reagoivat tähän julkiseen ilmestykseen: "Ja maan
kuninkaat ja ylimykset ja sotapäälliköt ja rikkaat ja väkevät ja
kaikki orjat ja vapaat kätkeytyivät luoliin ja vuorten rotkoihin ja
sanoivat vuorille ja kallioille: 'Langetkaa meidän päällemme ja
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kätkekää meidät Hänen kasvoiltansa, joka valtaistuimella istuu,
ja Karitsan vihalta! Sillä heidän vihansa suuri päivä on tullut,
ja kuka voi kestää?'"  Ilm.6:15-17  Jumalan ja Karitsan vihan päivä
alkaa siis seitsemännestä sinetistä kohta sen jälkeen, kun Jeesus on
temmannut omansa pois maailmasta. Kaikki tietävät silloin, mistä
on kysymys.

Jeesus puhuu tästä tulevasta vihan ajasta hyvin koskettavasti Häntä
itkeville naisille kantaessaan ristiään: "Älkää minua itkekö, vaan
itkekää itseänne ja lapsianne, sillä katso, päivät tulevat.... Silloin
ruvetaan sanomaan vuorille: 'Langetkaa meidän päällemme', ja
kukkuloille: 'Peittäkää meidät. Sillä jos tämä tehdään tuoreelle
puulle, mitä sitten kuivalle tapahtuu?"  Luuk.23:28-30  Jeesus siis sanoo
olevansa "tuore puu", joka kärsi Jumalan vihan ristillä meidän
puolestamme. Ihmiset, joille ei kelpaa Jeesuksen heille ansaitsema
pelastus Jumalan vihasta, tulevat kärsimään sen itse.

Israelissa tapahtuu tuona ilmestyksen päivänä suuria asioita. Siitä
on puhuttu profeetta Sakarjan kautta. "He katsovat Minuun, jonka
he ovat lävistäneet. Ja he valittavat Häntä niin kuin valitetaan
ainokaista, murehtivat Häntä katkerasti, niin kuin murehditaan
katkerasti esikoista."  Sak.12:10  Tämä jae oli Jeesuksen mielessä, kun
Hän sanoi ylimmäiselle papille, "tästedes te saatte nähdä...". Hän
jo hengessään näki päivän, jolloin Hän tulisi pilvissä näyttämään
kaikille ne arvet, joiden lyömistä tuona hetkenä valmisteltiin.

Nähtyään Jeesuksen ja Hänen arpensa, kun Hän ilmestyy pilvissä,
monet israelilaiset tajuavat, että Jeesus Nasaretilainen on Messias.
Silloin "kaikki Israel on pelastuva"  Room.11:26  , sillä kaikista
sukukunnista tulee uskoon 12000 henkilöä. "Ja maa pitää
valittajaisia, kukin sukukunta erikseen.... kukin sukukunta erikseen
ja heidän naisensa erikseen."  Sak.12:12,14  Nämä pelastuneet merkitään
Jumalan sinetillä. "Ja minä kuulin sinetillä merkittyjen luvun, sata
neljäkymmentä neljä tuhatta merkittyä kaikista Israelin lasten
sukukunnista." Ilm.7:4

Jeesuksen tulo maan päälle
Kun Jeesus tulee maan päälle, se on kokonaan erilainen tapahtuma
kuin se, kun Hän ilmestyy pilvissä hakiessaan omansa pois
maailmasta. Kun Sakarja on ensin kertonut siitä, että "he katsovat
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minuun, jonka he ovat lävistäneet", hän sen jälkeen kertoo
Jeesuksen tulosta maan päälle. "Ja Herra on lähtevä liikkeelle
ja sotiva näitä pakanoita vastaan, niin kuin sotimispäivänänsä,
taistelun päivänä. Hänen jalkansa seisovat sinä päivänä
Öljymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti. Ja Öljymäki
halkeaa kahtia...."  Sak.14:3-4

Vastaava kohta on Ilmestyskirjassa: "Ja minä näin taivaan
auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä istuvan
nimi on Uskollinen ja Totinen, ja Hän tuomitsee ja sotii
vanhurskaudessa. Ja Hänen silmänsä olivat niinkuin tulen liekit...." 
Ilm.19:11-12

Myös Paavali puhuu ensin 1Tess.4 luvussa siitä kuinka meidät
"temmataan pilvissä Herraa vastaan..." ja sitten 2Tess.1.
luvussa siitä kuinka Jeesus "ilmestyy taivaasta tulen liekissä".
Jeesuksen ilmestyminen pilvissä on viimeinen rakkaudenosoitus
ihmiskunnalle, ennen kuin Hän tule maan päälle ja tuhoaa
vastustajansa.

Voit siis olla turvallisella mielellä sen suhteen, että seurakunnan
ylösnousemus ei pääse tapahtumaan huomaamattasi.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 02.11.2008

Jumalan Karitsan Kuningaskunta on lähellä!
Uusi maailmanjärjestys, jonka Jumalan Karitsa tuo maan
päälle, on lähellä. Silloin Jeesuksen Kristuksen kautta luotu uusi
ihminen kokee ylösnousemuksen.

Hyviä uutisia pahoille ihmisille
Älä pelkää, maailman loppu ei tule ainakaan tuhanteen vuoteen.
Sen sijaan pelkää Jumalaa, koska Hänelle sinun on tehtävä tili
elämästäsi. Älä rakasta tätä sivilisaatiota, sillä se tuhoutuu. Sen
sijaan rakasta Jumalaa, joka rakasti sinua ja antoi Ainokaisen
Poikansa kärsiä sinun pahuutesi ansaitseman rangaistuksen.

Katso Jeesus Kristus on Jumalan Uhrikaritsa! Hän on uhri sinun
syntiesi edestä, eikä ainoastaan sinua varten uhrattu, vaan annettu
kaikkien ihmisten pelastumista varten. Kuulitko tämän ilosanoman?
Jos olet sille kuuliainen, niin tunnustat pahuutesi Jumalalle ja
antaudut syntiesi Sovittajalle.

Etkö tunnusta olevasi paha? Et uskalla tiedostaa sitä, koska
pahuutesi ajatteleminen saa sinut vihaamaan itseäsi. Herää jo
totuuteen itsestäsi, sillä Jeesusta vihattiin ristillä sinun puolestasi!
Evankeliumin valossa voit tiedostaa totuuden itsestäsi muuttumatta
ihmisvihaajaksi.

Onhan se johdonmukaista, että vastustat hyvää Jumalaa, koska olet
paha ihminen. Annatko Jumalan voittaa itsesi vai taisteletko Häntä
vastaan? Ennemmin taistele omaa pahuuttasi vastaan ja pyydä
siihen voittovoimaa Jumalan Karitsalta. Asetu Jumalan puolelle
itseäsi vastaan. Tunnusta pahuutesi Jeesukselle ja anna Hänen
muuttaa itsesi.

Kaikki maailman valtiot ovat pahuuden valtakuntia, mutta
hyvyyden kuningaskunta on lähellä. Jeesus, Jumalan Karitsa
tulee kohta maan päälle ja murskaa kaiken pahuuden. Nyt Hän
vain odottaa yhtä asiaa ennen kuin Hän tulee. Hän toivoo, että
saisi voittaa sinut omakseen ja tehdä sinusta kuningaskuntansa
kansalaisen.
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Huonoja uutisia hyville ihmisille
Jumalan Karitsan Kuningaskunta on tulossa maan päälle. Tämä
on huono uutinen monille, jotka kokevat, että he eivät tarvitse
Jumalaa tai Jeesuksen sovitustyötä. He uskovat ihmisten muuttuvan
paremmiksi ja paremmiksi. He raivostuvat Jumalan väliintulosta,
koska he ovat panneet toivonsa evoluutioon. Uskotko sinä yhä
itseesi ja ihmisen hyvyyteen? Onko sinulla toivo siitä, että kaikki
lopulta muuttuu maailmassa hyväksi ihmisten voimin?

On kummallista, että ihmiset ovat uskollisia joillekin periaatteilleen,
vaikka tosiasiat todistavat ne vääriksi. He eivät pety itseensä eikä
ihmisen mahdollisuuksiin, vaikka he arjessaan näkevät paljon
valheita, petosta, ryöstöä, juonitteluja, väkivaltaa ja kaikenlaista
vääryyttä. He ovat sulkeneet korvansa Jumalan evankeliumilta,
koska se ei anna toivoa ihmisen omasta hyvyydestä. He eivät
hyväksy sitä, että Jeesus eläisi heissä ja vaikuttaisi heissä Jumalan
hyvyyttä. Ei, he haluavat oman hyvyyden eikä Jumalan hyvyyttä.

Monet todella ahkeroivat, jotta maailma pelastuisi. He uskovat
siihen, että hyvät olosuhteet tekevät ihmiset hyviksi. He uskovat
hyvän yhteiskunnallisen järjestelmän ja henkisen kasvatuksen
voimaan. Juuri he ovat luoneet tiedotusvälineiden avulla
ihmiskunnalle yhteisen tietoisuuden hyvästä ihmisestä. Entä
jos tosiasiat kaatuvat heidän päälleen niin pahasti, että he
menettävät toivonsa ihmisten hyvyyteen. Silloin heillä olisi tilaisuus
myöntää, että Jumala on oikeassa. Hän päätti luoda uuden ihmisen
Jeesuksessa Kristuksessa, eikä korjata vanhaa.

Illuusio ihmisen hyvyydestä on ylpeyttä. Kaikki saavat jonakin
hetkenä katkeran herätyksen unestaan, jossa ihmiset olivat hyviä.
Tuona hetkenä monet ihmiset kuitenkin mieluummin valitsevat
vihan itseään ja muita kohtaan kuin nöyrtyvät anomaan armoa
Jumalan Karitsalta. Ajat ennen Jeesuksen paluuta ovat vihan aikoja,
jolloin ihmiset vihaavat itseään ja muita. Maailma tulee olemaan
täynnä ihmisiä, joilla on samanlainen mieli kuin kouluampujilla.

Tarkkaa Jumalan uutisia
Jokainen meistä elää omaa pientä elämäänsä, jossa on oma sisäinen
tunnelmansa. Ympäröivässä maailmassa voi tapahtua vaikka mitä,
niin sen ei tarvitse vallata meidän sisäistä maailmaamme. Ole
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varovainen mitä päästät sydämeesi ja millaisten ajatusten sallit
viipyä mielessäsi.

Kun kuuntelet uutisia, niin ole varovainen, mitä otat vastaan. Sinua
yritetään puolitotuuksilla saada valheen valtaan. He muotoilevat
uutislauseet niin, että asenteesi asioihin tai ihmisiin muuttuisivat
heidän haluamaansa suuntaan. On helppo jäädä tuijottamaan tämän
maailman näytelmää ja vajota sen huumaavaan nirvanaan.

Jos sinussa on ylpeyttä, niin et voi olla tarkkaamatta uutisia
"menestyneiden" kunniasta. Jos sinussa on ahneutta, niin
uutiset rikastumisen mahdollisuudesta valloittavat tajuntasi ja
pörssiromahdus suistaa mielesi paniikkiin. Jos rakastat omaisuutta,
mainokset säteilevistä tuotteista luovat sisimpääsi tarpeen omistaa
niitä. Jos sinussa on itsekästä nautinnollisuutta, niin viihteen lumous
kietoo mielesi hurmioonsa.

Jos olet kuollut yhdessä Jeesuksen kanssa, niin sinussa ei ole
ylpeyttä ei ahneutta eikä itsekkyyttä. Silloin sisäinen silmäsi on
terve ja elät valossa, jossa maailman petollisuus näkyy selvästi.
Palakoon Jumalan tuli sydämessäsi ja valaiskoon mielesi ja
ravitkoon ajatuksesi!

Monet uskovaiset haluavat tietää, mikä on uutisten takana oleva
totuus. He tutkivat salaliittoja ja haluavat esittää uutiset Raamatun
valossa. Tässä työssä heidän sisäinen silmänsä on vaarassa, koska
pimeys, jota he tutkivat, voi sokaista heidät. Jeesus on antanut
meille sisäisen silmän, joka näkee maailman Jumalan silmin.
Voit uudestaan tulla sokeaksi, jos et valvo ajatusmaailmaasi. Ei
uutislähteiden tutkiminen paljasta totuutta, vaan siihen tarvitaan
puhdas sydän.

Tarkkaa Jumalan uutisia! Jos et saa ravintoa hengellesi Jumalalta,
niin tämän maailman hengenravinto täyttää tyhjiösi. Perkaa
sydämesi ajatukset puhtaaksi tuosta happamasta ravinnosta ja pyydä
saada syödä Jumalan sanojen ruokaa. Et voi pysyä uskossa vain
Jumalan sanan kirjaimen voimasta, vaan saat voiman sanasta, joka
tulee Hänen suustaan. "On kirjoitettu: 'Ei ihminen elä ainoastaan
leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka lähtee Jumalan suusta'."
Matt.4:4
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Ristiinnaulitse itsekkyytesi, ahneutesi ja ylpeytesi Pyhässä
Hengessä - Jumalan rakkauden tähden! Käännä sisimpäsi kasvot
Jumalan Karitsaan päin, Hän on Totuuden Kuningas. Millainen
tunnelma onkaan Jumalan Paratiisissa? Pyhä Henki välittää
Jeesuksen omille "uutisia Paratiisista". Minä janoan terveisiä
Jumalalta. Pienikin kokemus, joka on tullut ikuisesta puutarhasta
antaa voimaa odottaa pääsyä täältä katoavasta maailmasta oikeaan
maailmaan.

Odota Jumalan Kuningaskunnan tuloa
Jumalan Kuningaskunnan kansalaisten ylösnousemus on suuri
tapahtuma. Jumalan Paratiisissa asuu nyt valtava joukko ihmisiä,
jotka Jeesus on pelastanut noin 6000 vuoden aikana. Siellä he kaikki
odottavat vanhurskasten ylösnousemusta. Joka päivä sinne saapuu
uusia ihmisiä, jotka siirtyivät sinne ajasta. Sinne minäkin odotan
pääseväni, kun ruumiini lakkaa toimimasta.

Me tiedämme, että ennen Jeesuksen paluuta maailmassa on
vaikeita aikoja. Tulee aika, jolloin uskovan ei pidä seurata
maailman tapahtumia enää ollenkaan. Älä jää seuraamaan uutisia
Antikristuksen ja Pedon toimista, kun he aloittavat toimintansa.
Tämä on meille samanlainen Jumalan sana kuin Hänen sanansa
Lootille, kun hänen piti paeta Sodomasta: "Älä katso taaksesi!".
Hänen vaimonsa katsoi taakseen ja muuttui suolapatsaaksi. Jeesus
sanoo: "Muistakaa Lootin vaimoa! Joka tahtoo tallettaa elämänsä
itselleen, hän kadottaa sen; mutta joka sen kadottaa, pelastaa sen."
Luuk17:32-33

Henkesi tuli, jonka Jumalan Karitsa on sinussa sytyttänyt, valaisee
sinun sisäistä maailmaasi. Katsele Jumalaa siinä valossa ja käännä
selkäsi pimeydelle, joka sinua ympäröi. Odota Kuningasta, joka
tulee noutamaan sinut kotiin. Jeesus on luvannut näin: "Totisesti,
totisesti minä sanon teille: jos joku pitää minun sanani, hän ei ikinä
näe kuolemaa." Joh.8:51

Minä en näe kuolemaa, vaan Jeesus tulee noutamaan minut kotiin.
Mikä siinä on erona, jos minä näkisin kuoleman? Ajattele Jeesuksen
edellisiä sanoja käänteisenä: "Jos joku ei pidä Jeesuksen sanoja, hän
näkee kuoleman." Kuolema tulee noutamaan jumalattoman. Noutaja
tulee jokaiselle, mutta kumpi noutaa sinut, Jeesus vai Kuolema?
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Olen jo kuollut yhdessä Jeesuksen kanssa, siksi minun ei tarvitse
kuolla toista kertaa. Jeesuksella on valta noutaa omansa, koska
Hän on voittanut itselleen Kuoleman ja Tuonelan avaimet: "Älä
pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, ja minä elän. Minä
olin kuollut, mutta nyt minä elän aina ja iankaikkisesti, ja minulla
on kuoleman ja tuonelan avaimet." Ilm.1:17-18

Antikristus, peto ja maailman hallitus saavat hallita maailmaa
pienen hetken, koska heillä on paljon ihmisiä maailmassa. He
ilmestyvät kokoamaan omansa valmistaakseen heidät sotaan
Jumalaa vastaan. He tietävät, etteivät he voi voittaa sitä sotaa, mutta
he mieluummin haluavat tuhoutua sodassa Jeesusta vastaan kuin
antautua Hänelle.

En odota kuolemaa enkä antikristusta, vaan Jeesusta Kuningasta.
Tulkoon Jumalan Kuningaskunta!

Jumalan Karitsa ottaa vallan maan päällä
Kaikki kansat kokoontuvat Harmagedonille taistellakseen -
ei Israelia vastaan - vaan Jumalaa Kaikkivaltiasta vastaan. He
kokoontuvat sinne, koska he tietävät mihin kohtaan maapalloa
Jeesus tulee.

Paholainen, maailman hallitus ja Antikristus tekevät valmistelujaan
yllyttääkseen ihmiset Jumalaa vastaan. Toisaalta Jumala tekee omia
valmistelujaan, jotta kaikki olisi valmista "Jumalan Kaikkivaltiaan
suurena päivänä".

Eräänä päivänä Jeesus sanoo Paratiisissa pyhilleen: "Tämä on se
päivä, kun te saatte pukeutua uuteen ruumiiseen. Minä lähetän
teidät alas maassa asuvien pyhieni tykö. Siellä te saatte pukeutua
uuteen ruumiiseen yhdessä heidän kanssaan. Kun enkeli puhaltaa
pasuunaan, niin te saatte uuden ruumiin yhdessä heidän kanssaan ja
minä tempaan teidät kaikki yhdellä kertaa luokseni."

Kun Paratiisin pyhät tulevat alas, he ovat näkymättömiä, koska he
ovat henkiolentoja. Maan päällä olevat Jeesuksen omat kuitenkin
tuntevat heidän läsnäolonsa, joka virvoittaa heitä suuresti. Silloin
he kuulevat sisimmässään Pyhän Hengen todistuksen: "Katso,
Jeesus tulee! Menkää häntä vastaan!" Jeesuksen pyhät ilmestyvät
Paratiisista tänne kuin aamuinen kaste kohotakseen taas ylös
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Jumalan tykö. "Altis on sinun kansasi sinun sotaanlähtösi päivänä:
pyhässä asussa sinun nuori väkesi nousee eteesi, niinkuin kaste
aamuruskon helmasta." Ps.110:3

Millaista onkaan kokea ruumiin ylösnousemus! Saamme ruumiin,
joka on laadultaan samanlainen kuin Jeesuksen kirkastettu
ruumis, jollaiseksi Hänen maallinen ruumiinsa muuttui Hänen
ylösnousemuksensa jälkeen. Hän kulki seinien läpi ja ilmestyi
missä tahtoi. Siinä ruumiissa voidaan kulkea halki avaruuden ilman
mitään avaruusalusta.

Mikä valtaisa kohtaaminen ylhäällä. Kaikkien aikojen uskovaiset
tulevat uuteen ruumiiseen pukeutuneena Jeesuksen tykö. Ilo ja
riemu tulee olemaan sanoin kuvaamaton.

Jeesus nousee taivaallisen hevosensa selkään ja sanoo omilleen:
"Nouskaa tekin hevostenne selkään. Nyt mennään. Seuratkaa minua
taisteluun, mutta te ette taistele, vaan minä yksinäni poljen Jumalan
vihan kiivauden viinikuurnan."

Avaruudessa avautuu iso portti, josta Jeesus pyhineen syöksyy kuin
tulipallo kohti maata. Millaista onkaan ratsastaa tuon tulipallon
keskellä taivaallisella hevosella valtavan suuressa joukossa ja
katsella edellä ratsastavaa Jeesusta!

"Minä näin taivaan avoinna, ja siellä oli valkoinen hevonen ja sen
selässä istuja. Häntä kutsutaan Uskolliseksi ja Totuudelliseksi, ja
hän tuomitsee ja sotii vanhurskaasti. Hänen silmänsä olivat kuin
tulen liekki, hänen päässään oli monta kruunua, ja hänellä oli
kirjoitettuna nimi, jota ei tiedä kukaan muu kuin hän itse. Hän oli
pukeutunut vereen kastettuun viittaan, ja häntä kutsutaan nimellä
Jumalan Sana. Häntä seurasivat valkoisilla hevosilla taivaan
sotajoukot pukeutuneina valkoiseen, puhtaaseen pellavavaatteeseen.
Hänen suustaan lähtee terävä miekka, jotta hän löisi sillä kansoja.
Hän paimentaa heitä rautaisella sauvalla ja polkee Jumalan,
Kaikkivaltiaan, vihan kiivauden viinikuurnan. Hänellä on viitassaan
ja kupeellaan kirjoitettuna nimi: 'kuninkaiden Kuningas ja herrain
Herra'." Ilm.19:11-16

Kun paholainen on heitetty kahleissa syvyyteen ja
maailmanhallituksen johtaja eli peto ja Antikristus on heitetty
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tulijärveen, alkaa tuhatvuotisen kuningaskunnan aika. Jeesus
vapauttaa myös luonnon synnin turmeluksessa. Silloin ilmasto,
kasvit ja eläimet muuttuvat ja myös jäljelle jääneet ihmiset voivat
paremmin.

Kun maa on puhdistettu on aika juhlia. Silloin on Jumalan Karitsan
ja Hänen seurakuntansa hääjuhla. Se on suuri Jumalan ihmisten
ehtoollinen, jossa juhlimme Pyhää Liittoamme Jumalan kanssa.
Autuas ja onnellinen on se, joka saa osallistua sille aterialle.

Maan päällä on silloin edelleen tavallisia syntisiä ihmisiä, vaikka
monet kuolivat Jumalan lähettämissä vitsauksissa. Heidän
keskellään kulkee Jeesuksen omia uudessa ruumiissaan. Jotkut
heistä hallitsevat jäljellejääneitä kansoja. Daavid on silloin
Israelin kuninkaana. "Minun palvelijani Daavid on oleva heidän
kuninkaansa." Hes.37:24

Silloin Jerusalem asuu rauhassa ilman muureja ja armeijaa. Silloin
kaikki Israelin jälkeläiset kokoontuvat omaan maahansa.

Maailman loppu
Millaista on elää maailmassa, jota Jeesus hallitsee yhdessä pyhiensä
kanssa? Jumala on kertonut millaista on tuhatvuotisen valtakunnan
aikana Israelissa. Muissakin maissa on varmaan vastaavaa.

"Ja minä, Herra, olen heidän Jumalansa, ja minun palvelijani
Daavid on ruhtinas heidän keskellänsä. Minä, Herra, olen puhunut.
Ja minä teen heidän kanssansa rauhan liiton; minä lopetan maasta
pahat eläimet, niin että he asuvat turvallisesti erämaassa ja
nukkuvat metsiköissä; ja minä teen siunatuiksi heidät ja kaiken,
mitä minun kukkulani ympärillä on, ja vuodatan sateen ajallansa -
ne ovat siunauksen sateita. Ja kedon puut kantavat hedelmänsä, ja
maa antaa satonsa, ja he saavat olla turvassa maassansa." Hes.34:24-27

"Silloin susi asuu karitsan kanssa, ja pantteri makaa vohlan
vieressä; vasikka ja nuori leijona ja syöttöhärkä ovat yhdessä, ja
pieni poikanen niitä paimentaa. Lehmä ja karhu käyvät laitumella,
niiden vasikat ja pennut yhdessä makaavat, ja jalopeura syö
rehua kuin raavas. Imeväinen leikittelee kyykäärmeen kololla,
ja vieroitettu kurottaa kätensä myrkkyliskon luolaan. Ei missään
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minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä vahinkoa, sillä maa on
täynnä Herran tuntemusta, niinkuin vedet peittävät meren." Jes.11:6-9

Tuhannen vuoden päästä paholainen päästetään irti vankilastaan.
"Hän lähtee eksyttämään maan neljällä kulmalla asuvia kansoja,
Googia ja Maagogia, kootakseen ne sotaan, ja lukumäärältään
joukkoja on kuin meren hiekkaa. Ne nousevat yli koko maan ja
piirittävät pyhien leirin ja rakastetun kaupungin. Mutta taivaasta
lankeaa tuli ja tuhoaa ne." Ilm.20:8-9

Tästä Googin sodasta on ennustettu jo Vanhassa Testamentissa.
Siinä Jumala sanoo Googin ruhtinaalle. "Vuotten lopulla sinun on
karattava maahan, joka on tointunut miekan jäljiltä, koottu monien
kansain seasta, - mentävä Israelin vuorille, jotka kauan aikaa
olivat olleet rauniomaana; se on tuotu pois kansojen seasta, ja he
asuvat turvallisina kaikki tyynni. Sinä hyökkäät kuin rajuilma, tulet
kuin pilvi, pettääksesi maan, sinä ja kaikki sotalaumasi ja lukuisat
kansat, jotka ovat sinun kanssasi. Näin sanoo Herra, Herra: Mutta
sinä päivänä tulee mieleesi jotakin, ja sinä mietit pahan juonen ja
sanot: Minä hyökkään suojattomaan maahan, karkaan rauhallisten
ihmisten kimppuun, jotka asuvat turvallisina - asuvat muuria vailla
kaikki tyynni, ja joilla ei ole salpoja, ei ovia. Hes.38:-8-11

Miksi paholainen onnistuu villitsemään nuo kansat Israelia vastaan,
vaikka kaikki he ovat saaneet nauttia ennalleen asetetun maan
ihanuudesta? Näin tulee todistetuksi se, että ihmisen pahuus ei
johdu huonoista olosuhteista. Tämä viimeinen sota todistaa meidän
pahuutemme syntyvän kateudesta niitä kohtaan, joita Jumala on
siunannut enemmän kuin meitä itseämme.

Tämän jälkeen paholainen heitetään tulijärveen ja Jumala herättää
kaikki ihmiset kuolleista ja tuomitsee heidät tekojensa mukaan.
Silloin tämä planeetta poltetaan tulessa ja Jumala luo uuden maan ja
uuden taivaan.

Ei kai vain sinun sydämessäsi ole kateutta niitä kohtaan, jotka
ovat päässeet osalliseksi Jumalan armosta? Älä usko paholaisen
valheita! Jumala ei ole puolueellinen, kyllä Hän sinuakin rakastaa -
Jeesuksessa Kristuksessa. Tartu nyt kiinni iankaikkiseen elämään,
joka on sinulle tarjolla Jumalan Karitsassa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Ihmiskunnan historiassa on kolme suurta Jumalan tekoa, joissa Hän
pelastaa kansansa vapauttaen sen orjuuttajistaan. Toivo pääsystä
parempaan olotilaan kytee jokaisen ihmisen sielussa. Kaksi pääsiäistä on
ollut ja kolmas on tuleva.

Lopunaika on aikakausi ihmiskunnan historiassa. Se alkoi siitä, kun
Jeesus kuoli ja nousi ylös taivaaseen. Se tulee päättymään siihen kun
Jeesus tulee takaisin maan päälle.

Jeesuksen paluun ajankohta on suuri salaisuus! Monet ovat innokkaasti
yrittäneet laskea tuota päivää ja joutuneet häpeään. Raamattu antaa
meille merkit, joiden perusteella voimme tietää, että se on lähellä.

Maailma alkaa olla siinä tilassa, etteivät ihmiset enää osaa hävetä
pahoja tekojaan. Tästä syystä he eivät myöskään voi ymmärtää
Jumalan evankeliumia, koska se tarjoaa armoa vain niille, jotka katuvat
syntejään. Miksi siis Jumala enää tarjoaisi armoaan ihmiskunnalle, joka
ei osaa sitä arvostaa? Ihmisten häpeämättömyys on ajanmerkki, joka
julistaa Jumalan Päivän läheisyyttä. Hänen päivänsä on hyvä päivä
Hänen omilleen, mutta tuomion päivä muille.

Jeesuksen paluuta edeltää monia tapahtumia, joista on kerrottu
Raamatussa. Yksi niistä on muita tärkeämpi merkki. Se ilmaisee
parhaiten, että Hänen tulemuksensa ja Hänen omiensa kokoontuminen
Hänen tykönsä on lähellä.

Raamatun ennustukset Antikristuksesta toteutuvat silmiemme edessä.
Hän on paholainen, joka on pukeutunut valkeuden enkeliksi. Hän
hurmaa kaikki muut paitsi ne jotka tuntevat Raamatun Jeesuksen.

Se mitä tapahtui Jeesukselle, tapahtuu myös Hänen seurakunnalleen.
Ennen kuin Jeesus koki ylösnousemuksen, Hän kärsi ja kuoli.
Seurakunnalle riittää, että sille käy samoin kuin Hänelle, joka on sen
pää.

Onnellisia ovat ne, jotka rakastavat Jeesusta, vaikka eivät ole Häntä
nähneet, sillä he saavat kerran nähdä Hänet ilman pelkoa. Lähellä on se
päivä, jolloin koko ihmiskunta saa nähdä Hänet ja vapisee pelosta, sillä
he eivät uskoneet Hänen nimeensä.

Uusi maailmanjärjestys, jonka Jumalan Karitsa tuo maan päälle, on
lähellä. Silloin Jeesuksen Kristuksen kautta luotu uusi ihminen kokee
ylösnousemuksen.


	Jeesuksen Kristuksen paluu
	Pääsiäinen
	Pääsy Egyptistä
	Pääsy synnin orjuudesta
	Pääsy uuteen maailmaan

	Lopunaika
	Jeesuksen toinen tulemus
	Pelastaudu Jumalan vihasta
	Mene Jumalan tykö

	Milloin Jeesus tulee?
	Juutalaisten karkotus ja paluu
	Kesäntulon merkit
	Laskelmat Jeesuksen paluun ajankohdasta
	Tämä sukupolvi ei katoa

	Jeesuksen Kristuksen Päivä
	Nyt on sodomalaisten päivä
	Häpeämättömät synnin laillistajat
	Sodomalaiset
	Ihmisen Pojan Päivä
	Jeesuksen Päivä on lähellä

	Jeesuksen tulemuksen tärkein merkki
	Eksytys on ensimmäinen merkki
	Siitä me tiedämme
	Laittomuuden ihminen ilmestyy
	Antikristuksen ilmestyminen

	Antikristus on langennut kristillinen johtaja
	Hän on yksi meistä
	Kaksi petoa
	Paholainen seurakunnassa
	Eksyttäjä on lähellä
	Kaksisarvinen ja kymmensarvinen peto
	Jeesuksella on seitsemän sarvea
	Ylpeys voi muuttaa uskovan pedoksi!
	Ylpeys hapatti seurakunnat
	Luopumuksen historiaa
	Valtiokirkko, kaste ja pedon merkki
	Juovuksissa Jeesuksen todistajain verestä
	Kuollutta uskoa
	Uskotonta uskoa
	Kirkko on pantu Jeesuksen tilalle
	Kirkollistuvat Jeesus-liikkeet
	Ratkaisun sakramentti
	Temppelin evankeliumi
	Jeesuksen nimen ja persoonan häpeäminen
	Ihmisviisauden palvontaa
	Ihmeitä totuudesta luopumisen hinnalla
	Paha sukupolvi tavoittelee merkkiä

	Seurakunta ahdistuksessa
	Vaaralliset uskovaiset
	Tavallista suurempi vaino
	Jeesus ennusti seurakunnan kohtalon
	Maailma tulee evankelioiduksi vainon kautta
	Jeesuksen kuningaskunnan odotus
	Seurakunta on nyt Getsemanessa
	Luopiot valmistelevat seurakunnan tuhoa
	Seurakunnan ylösnousemus

	Ufot
	Elämää avaruudessa
	Elämää taivaassa
	Sota avaruudessa
	Jumalan kaksi luomakuntaa
	Kolmanteen taivaaseen temmattu
	Sinua valmistellaan taisteluun

	Asteroidit tulevat
	Asteroidien kartoitus
	Koko ihmiskunta ahdistuu
	Jeesus ennusti asteroidien iskevän maahan
	Miten hoidat ahdistustasi?
	Jeesus tempaa omansa turvaan

	Kaikki saavat nähdä Hänet
	Ihmisen Pojan merkki
	Kaikki silmät saavat nähdä Hänet
	Julkinen eikä salainen tulemus
	Jeesuksen ilmestyksen seuraukset
	Jeesuksen tulo maan päälle

	Jumalan Karitsan Kuningaskunta on lähellä!
	Hyviä uutisia pahoille ihmisille
	Huonoja uutisia hyville ihmisille
	Tarkkaa Jumalan uutisia
	Odota Jumalan Kuningaskunnan tuloa
	Jumalan Karitsa ottaa vallan maan päällä
	Maailman loppu



